

RT RENOTEK

Kalite GÜVEN Verir.

Akü İkinci El
Servis Egzoz Emisyon
Yedek Parça Yol Yardım
RANDEVUSUZ HIZLI
SERVİS NOKTASI! 0 (258) 265 05 45

KEBAPÇI
Türkarlan

Enflasyona Inat!
DENİZLİ'NİN
YÖRESEL LEZZETİNİ
TATMAYAN KALMASIN!

MENÜ
• Denizli Kebabi 1 kg.
• Sığuş (Domates, Biber, Soğan)
• Ayrın yada Zafer Gazoz (Seçmeli)
• Çay, Kahve

MESHUR 1 KILO
DENİZLİ KEBABI
1.200₺

0258 241 43 14 - 0543 836 15 94 | İzmir Yolu Üzeri No:93 Denizli

Günlük Siyasi Gazete KURULUŞ 1976

Hizmet

ISSN 26676508

20 AĞUSTOS 2024 SALI www.hizmetgazetesi.com.tr FİYATI: 4 TL

BOZDOĞAN MADRAN
DOĞAL KAYNAK SUYU
SIPARIŞ HATTI
0258 241 24 24

Yılmaz

HALUK LEVENT FIRTINASI

ZEBEK OYNADI, BAKLAVA YEDİ...

CHP Pamukkale'de başkan Bayar oldu
»Haberin Devamı Sayfa 5'te



Yaşaroğlu'ndan Dikkat'e 'hayırlı olsun' ziyareti

Hizmet Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Abdil Yaşaroğlu, Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürü Nevzat Dikkat'e 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu ve ilçe halkı için yapacakları çalışmalarında başarılar diledi. »Haber 5'te



AKBAŞ BARAJI BOŞ KALDI!

Denizli'de su kaynaklarının durumuyla ilgili bilgiler güncellendi. Şehrin içme suyu ihtiyacını önemli ölçüde karşılayan Akbaş Barajı'nın yüzde 80'lik kısmı boşaldı. »8'de

Tavas'ta bu yıl 6'ncı kez gerçekleştirilen 'Zeybek Kültür ve Sanat Festivali'nin son gününde Haluk Levent izdihamı yaşandı.

Tavas'ta bu yıl 6'ncısı gerçekleştirilen ve 4 gün boyunca süren Zeybek Kültür ve Sanat Festivali Haluk Levent konseri ile sona erdi. Festival boyunca binlerce kişiye ev sahipliği yapan Tavas'ta Haluk Levent konseri damga vurdu. Usta sanatçıyı dinlemek ve yakından görmek isteyen hayranları alanı hızla doldururken, Haluk Levent'in şarkılarına eşlik etti. Zaman zaman sahnedan inen ve hayranlarıyla yakından ilgilenen Haluk Levent, gençlerle birlikte şarkı söyledi. Tavas'ın yöresel Zeybek kıyafetini giyen Haluk Levent sahnedeki zeybekte oynarken, Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık, ünlü sanatçıya çeşitli hediyeler ve Tavas Baklavası ikram etti. »Haberin Devamı 8'de



Ahmet Çal HAYATINI KAYBETTİ

Denizli'nin tanınmış esnaflarından olan ev "Kokoreççi Ahmet" lakabıyla bilinen 70 yaşındaki Ahmet Çal hayatını kaybetti. »6'da

YOĞURT VE KAVUN YARIŞMASINDA EN İYİLER BELİRLENDİ

'Tavas Bakraç Koyun Yoğurdu' ve 'En İyi Tavas Kavunu' yarışmalarında ödüller sahiplerini buldu.



Tavas Belediyesi tarafından düzenlenen 6. Zeybek Kültür ve Sanat Festivali kapsamında Bağpazarı Amfi Tiyatrosu'nda ödüllü "Tavas Bakraç Koyun Yoğurdu" ve "En İyi Tavas Kavunu" yarışması gerçekleştirildi. Yarışmada geleneksel üretim yöntemlerine sadık kalınarak, bakraçlar kullanıldı. »Haber 8'de



Kimse yer vermedi

AK Parti'nin 23. kuruluş yıldönümü nedeniyle düzenlenen etkinlikte Denizli Eski Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yakın durma çabasıyla kameralara yansırken, Ramazanoğlu'na kimsenin yer vermemesi ise dikkatlerden kaçmadı. »6'da



DSO Akademi eğitimlere devam ediyor

Denizli Sanayi Odası (DSO), ihracat yapan firmaların rekabet gücünü artırmak ve uluslararası pazarlarda daha başarılı olmalarına katkı sağlamak amacıyla önemli bir eğitim programına start verdi. »Haber 4'te



Denizli'nin karı AYDIN'I serinletiyor

Türkiye'nin kış ayının kurak geçmesi nedeniyle Aydın'daki Madran Dağı karsız kaldı. Aydın'da kar helvacıları da çareyi Denizli'den buldu. Denizli-Sarayköy-Babadağ Yaylası'ndan Aydın'a getirilen karlar kavurucu sıcaklara biraz olsun çare oldu. »Haber 6'da

WhatsApp **iHAR HATTI**
0 541 687 43 75
Hizmet-Gazetesi HİZMETGAZETESİ
denizli.hizmetgazetesi Hizmet Gazetesi

Yusuf KABUKÇU
MACARİSTAN TÜRK
TURAN KURULTAYI (2)
Köşe Yazısı Sayfa 7'de

Prof. Dr. ERSAN ÖZ
DENİZLİDE VERGİ
TABLOSU
Köşe Yazısı Sayfa 4'te

Ercüment DİLMEN
OLUMLU
SİNYALLER ALDIK
Köşe Yazısı Sayfa 11'de

Günlük Burç Yorumları

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)



Kendi kendinizi sınırlamaktan kaçınacaksınız. Keyif alabileceğiniz etkiler üzerinde yoğunlaşmak istiyorsunuz. Sınırları çözmeyi başardığınız takdirde mutluluğa ve huzura ulaşmanız da çok zor olmayacak.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)



İçinde bulunduğunuz duruma uygun adımlar atmaya odaklanın. İstenmeyen sorunlarla ve sıkıntılarla karşılaşacak olsanız da üstesinden gelebileceksiniz. Dengeleri zorlamadığınız sürece her şey istediğiniz gibi olabilir.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)



İstediklerinize adım adım ulaşabileceğiniz bu süreçten dilediğiniz gibi yarar sağlayacaksınız. Problem çıkarmaktan kaçınmanız gereken bir gün. Genel olarak istediklerinize ulaşma şansınız var.

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)



Etkin adımlar atma şansınız var ancak bunun için biraz daha beklemede kalmanız gerektiğini de unutmamalısınız. Yaşamsal konularda ufak tefek sorunlarla karşılaşacak olsanız da üstesinden gelebileceksiniz.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)



Yaşamsal konularda ufak tefek sıkıntılar yaşanacak olsa da üstesinden gelme şansınız var. Sınırları gereğinden fazla zorlamaktan kaçınmalısınız. Pozitif etkiler aldığınız bugün içerisinde yüzünüz gülmeye başlayacak.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)



Ortak nokta üzerinde buluşmanız çok da kolay olmayacağı bir süreçten geçiyorsunuz. Geçmişte karşınıza çıkan sorunlar yeniden gündeme gelebilir. Şüpheden tamamen bırakmalı ve ona göre adımlar atmalısınız.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)



Davranışlarınız konusunda beklenmedik gelişmeler gündeme gelebilir. İçinde bulunduğunuz duruma uygun adımlar atabildiğiniz sürece her şeyin istediğiniz gibi olabileceğini de unutmamalısınız.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)



İstediklerinize ulaşmanızın aslında çok da zor olmayacağı bir süreçten geçiyorsunuz. Olumsuzluklara takılı kalmadığınız takdirde her şeyin istediğiniz gibi olmasını da sağlayabilirsiniz.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)



Denge kurmakta zorlanmaya başladığınız bir süreçten geçiyorsunuz. Kendi kendinizi sıkıntıya sokmadığınız takdirde her şeyin daha da iyiyebileceğini unutmamalısınız. Keyif alabileceğiniz gelişmeler söz konusu.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)



Anlamlandıramadığınız yoğunluk içerisine girecek olsanız da üstesinden gelebilirsiniz. Gerginlikten tamamen uzak durmanız gereken bir gündesiniz. Zorlu koşulları da gözünüzde büyütmeden kaçınınız.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)



Özellikle ikili ilişkilerde sizi memnun edecek yeni gelişmeler de gündeme gelebilir. Düşüncelerinizi uygulama konusunda ufak tefek sorunlarla karşılaşacak olsanız da üstesinden gelebileceksiniz.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)



Zaman zaman kendinizi baskı altında hissedecek olsanız da üstesinden gelme şansınız var. Nedenlere çok fazla takılı kalıyorsunuz ancak bunun da üstesinden gelebileceğinizi unutmalısınız.

Maymun Çiçeği Virüsü hakkında hayati bilgiler!

Dünya Sağlık Örgütü, Afrika'yı etkisi altına alan Maymun Çiçeği (Monkeypox / Mpx) virüsü salgını nedeniyle "küresel acil durum" ilan etmişti. Dünyaya korku salan Maymun Çiçeği Virüsü ile ilgili Denizli Özel Egekent Hastanesi Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. Ramazan Kenan Arıcan bilgi verdi.

ABDİL YAŞAROĞLU

Maymun Çiçeği Virüsünün belirtileri, türleri, nasıl bulaştığı, belirtileri gibi pek çok konuda bilgi veren Denizli Özel Egekent Hastanesi Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. Ramazan Kenan Arıcan, virüsün çiyisilerden bulaşabileceğini belirtti. Uzm. Dr. Ramazan Kenan Arıcan "Ortopoxvirüs cinsinin bir türü olan Mpx (Maymun Çiçeği), virüsünün neden olduğu bir viral hastalıktır. Vücutta ağrılı bir döküntü ağrılı lenf düğümleri ve ateşle kendisini göstermektedir. Mpx, hayvanlardan da insanlara arasında bulaşabilen zoonotik karakterli bir hastalıktır. Orta ve Batı Afrika'nın bazı bölgelerinde endemiktir. Maymun Çiçeği Virüsü, bu bölgelerde yaşayan küçük kemirgenlerde, maymunlarda ve diğer memelilerde bulunmuştur" dedi.

neden olmuştur. Klad II türündeki enfeksiyonlar daha az şiddetlidir" ifadelerini kullandı.

NASIL YAYILIR?

Arıcan "Maymun Çiçeği ya da Mpx hastalığında bulaşıcılık, ağız veya genital bölge gibi cilt bölgeleri veya diğer lezyonlarla doğrudan temas yoluyla veya damlacık yolu ile konuşurken, nefes alırken bu virüsü bulaştırabilir. Ten tene temasla da bulaşıcılık ortaya çıkabilir. Virüs daha sonra vücutta kırık deri, mukozal yüzeyler (örneğin oral, farinjanal, genital, anorektal) veya solunum yoluyla girer. Birden fazla cinsel partneri olan kişiler daha fazla risk altındadır. Genellikle bir hafta içinde başlayan semptomlara neden olur. Maruziyet derecesine göre belirti gösterme süresi 21 güne kadar uzayabilir. Semptomlar genellikle 24 hafta arasında sürer. Başışıklık sistemi zayıf kişilerde ise bu süre uzayabilir. Ateş, titreme, şişmiş lenf düğümleri, yorgunluk, ağrı ve sırt ağrısı, baş ağrısı, boğaz ağrısı, burun tıkanıklığı, öksürük, grip benzeri semptomlar ile başlar ancak 1-4 gün arasında döküntüler ortaya çıkar. Maymun Çiçeği Virüsü'ne sahip olan kişilerde genellikle ellerde, ayaklarda, göğüste, yüzde, ağızda veya penis, testisler, labia ve vajina ve anus gibi genital bölgelerin yakınında bulunan bir döküntü meydana gelir" şeklinde konuştu.

NASIL ANLAŞILIR?

Kuluçka süresi 3-17 gün olduğunu ifade eden Uzm. Dr.

Ramazan Kenan Arıcan Uzm. Dr. Ramazan Kenan Arıcan "Kuluçka süresi boyunca herhangi bir belirti görülmez ve kişi kendini iyi hissedebilir. Meydana gelen döküntüler sivilce ve kabarcık gibi görülebilir. Bu döküntüler ağrılı veya kaşıntılı olabilir. Vücutun birçok yerinde görülebilir. Döküntüler iyileşmeden önce kabuklaşma da dahil olmak üzere pek çok aşamalardan geçecektir. Tipik olarak ilk önce ateş, kas ağrıları ve boğaz ağrısı görülür. Mpx döküntüsü yüzde başlar ve vücuda yayılır, avuç içlerine ve

örnek test için laboratuvara gönderilir. Test edilecek örnek döküntülerden alınır. Birden fazla lezyondan çubuk örneği ile alınabilir. Sonuçlar genellikle birkaç gün içerisinde belli olur. Bu virüse özel onaylanmış bir tedavi yoktur ancak diğerpox virüs grubuna etkili olan cidofovir veya tecovirimat kullanılmaktadır. Bu ilaçlarla ilgili araştırma ve denemeler devam etmektedir" dedi.

AŞISI VAR MI?

Maymun Çiçeği Virüsü ile ilgili aşı bilgilerinden bahseden Arıcan



ayak tabanlarına kadar uzanır ve 2-4 hafta boyunca aşamalar halinde gelişir. Kabuklanmadan önce yüzde seksesten hastalığı geçirmezler. Geliştirilen JYNNEOS aşısı, maymun çiçeği ve çiçek hastalığına karşı koruma sağlamak için geliştirilen 2 dozluk bir aşıdır. İkinci doz, ilk dozdan 4 hafta sonra uygulanır" dedi. Aşının yan etkileri hakkında da bilgi veren Ramazan Kenan Arıcan "Görülen en yaygın yan etkiler aşının yapıldığı yerde ağrı, kızarıklık ve kaşıntıdır. Ayrıca ateş, baş ağrısı, yorgunluk, mide bulantısı, titreme ve kas ağrıları da yaşanabilir. Bazı kişilerde aşılama yapılan bölgede cilt rengi değişimi söz konusu olabilir" dedi.

TEDAVİSİ VAR MI?

"Sadece hastaneler Maymun Çiçeği Virüsü testi isteyebilir" diyen Arıcan "Hastadan alınan bir

Karaciğer yağlanması dikkat!

FERHAT SÖLKOL

Gastroenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Suna Yapalı, ülkemizde karaciğer yağlanması sıklığının yüzde 48 olduğunu, vücut kitle indeksi 25'in üzerinde olan kişilerde bu oranın yüzde 63'ü bulunduğunu belirterek, karaciğer yağlanmasının sinsice ilerlediğini söyledi. Karaciğer yağlanması dünya genelinde en sık görülen ve hızla yaygınlaşan kronik karaciğer hastalıkları arasında yer alıyor. Ülkemizde de son yıllarda hızla artan obezite ve diyabet nedeniyle önemli bir halk sağlığı problemi olarak öne çıkıyor.

Gastroenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Suna Yapalı, "Önlem alınmadığında ileri aşamada karaciğer sirozu veya karaciğer kanserine neden olabilmektedir. Dünyada 2030 yılında siroz ve karaciğer naklinin en sık sebebi olması beklenmektedir" dedi ve bu sinsi hastalıktan korunmada ve tedavide kritik önem taşıyan 3 yöntemi anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu.

ÇEŞİTLİ HASTALIKLARA SEBEBİYET VERİYOR

"Karaciğer yağlanması alkolle bağlı ve alkol dışı nedenlerden

kaynaklanabiliyor" diyen Yapalı, "Karaciğerde yüzde 5-10'dan fazla yağ birikimi olması sonucunda gelişiyor. Karaciğer yağlanmasının birden fazla hastalığın bir arada bulunduğu metabolik sendrom tablosunun bir parçası olarak da ortaya çıkabiliyor. Bu tablonun içinde obezite, Tip 2 diyabet, hipertansiyon, insülin direnci, kalp damar hastalıkları ve ürik asit yüksekliği yer almaktadır. Alkol kullanmayan bir kişide de, karaciğerde



alkol hasarına benzer bir yağ birikimi tablosu yağı karaciğer hastalığına yol açmaktadır. Ancak halihazırda metabolik sendrom bulguları olan kilolu bir bireyde alkol tüketim miktarı da hastalığın ilerlemesine önemli derecede neden olmaktadır" diye konuştu.

Doç. Dr. Suna Yapalı, bu noktada 3 silahşoru şöyle açıklıyor: "Sağlıklı beslenme, düzenli egzersiz ve ideal kilo ve ince bel çevresi"

YEŞİL ÇAYIN 9 FAYDASI

ABDİL YAŞAROĞLU

Prof. Dr. Nevrez Koylan, yeşil çayın faydalarıyla ilgili bilgiler verdi. Koylan, "Araştırmalar yeşil çayın; kalp, beyin, diş ve cilt sağlığı gibi pek çok alanda vücut destekleyici gücünü ortaya koyuyor. Tadını sevmeyen ama faydalarından yararlanmak isteyenler; yulaf ezmesi, yoğurt veya yaptıkları smoothie'lere

ekleyerek tüketimini kolaylaştırabilirler" dedi.

İnsan sağlığına olumlu etkileri ile bilinen yeşil çayın son yıllarda popülerliği artıyor. Aynı zamanda lezzetli ve ferahlatıcı bir içecek olan yeşil çayın zindeliği korumaya da yardımcı olduğunu paylaşan Prof. Dr. Nevrez Koylan, "Yeşil çayı sade olarak veya limon, bal ya da nane gibi aro-

malar ekleyerek de tüketebilirsiniz. Demleyerek tüketmek isteyenler ise bir fincan suya bir çay kaşığı yeşil çay yaprağı ekleyerek 3-5 dakika bekleyebilirler. Soğuk demleme yöntemiyle yapmak isteyenler ise yeşil çay yapraklarını soğuk suya ekleyerek en az 8 saat hatta mümkünse tüm gece boyunca buzdolabında bekletmeli" şeklinde konuştu.

"YEŞİL ÇAY BAZI İLAÇLARLA DA ETKİLEŞİME GİREBİLİR"

Yeşil çayın kafein oranının yüksek olması sebebiyle hamile veya emziren kadınlar, kafein hassasiyeti olanlar veya uyku problemleri yaşayanlar tarafından sınırlı miktarda tüketilmesi gerektiğinin altını çizen Prof. Dr. Nevrez Koylan, "Yeşil çay bazı ilaçlarla da etkileşime girebilir. Bu nedenle herhangi bir ilaç kullanılıyorsa yeşil çay tüketmeden



önce mutlaka doktora danışılmalı" dedi. Prof. Dr. Nevrez Koylan, yeşil çayın dikkat çekici 9 faydasını şöyle sıraladı:

YEŞİL ÇAYIN 9 FAYDASI

Koylan yeşil çayın 9 faydasını şöyle sıraladı: "Kalp krizi riskini azaltabilir, ağız kokusunu engeller, cilt bariyerini sağlamlaştırır, diyetlerin olmazsa olmazdır, bağırsıklığı destekler, kanserden korunmaya yardımcı olur, kan gerisindeki dalgalanmaları önler, kronik hastalıklara karşı koruma sağlar, beyin sağlığını güçlendirir"



DENİZLİLİ ASKER bıçaklı saldırıda hayatını kaybetti

Denizli'de eğlence mekanı çıkışında bıçaklı saldırıya uğrayan sözleşmeli onbaşı Muhammet Yazır, hayatını kaybetti. Kuzey Irak'ta gören yapan Yazır, askeri törenle son yolculuğuna uğurlandı.



FERHAT SOLKOL

Olay, 2 gün önce Denizli'nin Pamukkale İlçesine bağlı Çamlık Bulvarında bulunan bir eğlence mekanı çıkışında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; görev yaptığı Kuzey Irak'tan Denizli'ye izinli gelen sözleşmeli onbaşı Muhammet Yazır, eğlence mekanı çıkışında yaşanan tartışmada bıçaklı saldırıda bıçaklandı. Ağır



yaralı olarak hastaneye kaldırılan Yazır, yoğun bakım ünitesinde tedavi altına alındı. 2 gündür tedavi gören Yazır, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılmayarak hayatını kaybetti. Yazır, Pazartesi günü Asri Mezarlık Camiinde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının askeri törenle son yolculuğuna uğurlandı ve toprağa verildi.



CUMARTESİ YAGMUR bekleniyor

Meteoroloji'nin raporuna göre yeni haftada Denizli için 'Afrika sıcakları' uyarısı yapılırken yüksek nem ile birlikte özellikle gün ve öğleden sonra yağış bekleniyor.

İBRAHİM ALAYONT

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından Denizli için yapılan tahmine göre: yeni haftada 24 derecelik sıcaklık ile güne merhaba diyen Denizli'de en yüksek sıcaklık 40 dereceye kadar çıkacak. Denizli için 'Afrika' sıcakları uyarısı yapılırken, Denizli'de vatandaşların dikkatli olması istendi.

CUMARTESİ YAĞMUR

Cuma gününe kadar kavurucu sıcakların etkisi altında olacak olan Denizli'ye yağmur müjdesi geldi. Uzmanların tahminlerine göre Cumartesi günü kent merkezinde gök gürültülü sağanak yağış bekleniyor. Hava sıcaklığının 38 derece olması beklenirken, akşam saatlerinde de termometreler 25 derece olacak.



BEKİLLİ'DE 4 HAZİNE ARSASI SATIŞA ÇIKTI

HABER MERKEZİ

Denizli'nin Bekilli İlçesinde hazineye ait 4 arsa satışa çıktı. Satışa çıkan arsalar için 4 milyon 200 bin lira muhammen bedel belirlendi. Arsalar için ihale, 28 Ağustos'ta yapılacaktır.

Denizli'nin Bekilli ilçesinde Hazine'ye ait 4 arsa satışa çıktı. Bekilli Millî Emlak

Şefliği tarafından satışa çıkarılan arsalar, ilçeye bağlı Yahyalar Mahallesi'nde yer alıyor. 4 eşit parsel için her birine 1 milyon 50 bin lira olmak üzere 4 milyon 200 bin lira muhammen bedel belirlendi. Söz konusu arsalar için ihale 28 Ağustos Çarşamba günü saat 10.30'da Bekilli Kaymakamlığında gerçekleştirilecek.



Tarlada bulunan ev küle döndü

Denizli'nin Buldan ilçesinde tarla içinde bulunan evde çıkan yangın, ormanlık alana sıçramadan söndürüldü.

Yangın, Denizli'nin Buldan ilçesine bağlı Kaşıkçı Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, gece saatlerinde tarla içinde bulunan evde çıkan dumanları gören çevredeki vatandaşlar itfaiye ekiplerini bildirdi. Vatandaşlar çıkan

yangını ilk müdahalelerde buldu. İhbar üzerine olay yerine Denizli Büyükşehir Belediyesi Buldan İtfaiye ekipleri ve Buldan Orman İşletme Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Yangın kısa süre içinde kontrol altına alındı. Yangın nedeniyle yaralanan ya da hayatını kaybeden olmadı öğrenilirken, ev kullanılamaz hale geldi. Yangın ile ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

DENİZLİ'DE VEFAT EDENLER - DEFNEDİLEN CENAZELER

Adı Soyadı	Baba Adı	Doğum Tarihi	Doğum Yeri	Camii	Defin Zamanı	Ölüm Tarihi	Mezarlık
CENNET ESKİTÜRK	HASAN ALİ	19.03.1934	ÇAL	MAHALLE CAMİİ	Saat: 12:00	18.08.2024	Bükrüce Mezarlığı
ÜMMÜ ÇOBAN	İBRAHİM	15.12.1943	ÇAMELİ	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	18.08.2024	Kayıhan Mezarlığı
MUZAFFER ERSOY	E. HÜSEYİN	08.01.1942	ACIPAYAM	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	18.08.2024	Acipayam Mezarlığı
HURİYE AKYOL	LÜTFİ	30.01.1942	GÜZELKÖY	ASRİ MEZARLIK	Öğlen Namazı	19.08.2024	Asri Mezarlık
ZELİHA KARALAR	CEMALETTİN	07.03.1945	ÇİVRİL	MAHALLE CAMİİ	Saat: 14:00	18.08.2024	Çivril Mezarlığı
HACI DEMİRTAŞ	ALİ	31.01.1963	DENİZLİ	MAHALLE CAMİİ	Saat: 11:00	18.08.2024	Beylerbeyi Mezarlığı
FATMA YILDIRIM	SEFER	02.02.1970	DOĞUBAYAZIT	ASRİ MEZARLIK	Öğlen Namazı	19.08.2024	Kayıhan Mezarlığı
AKİF DAŞ	YUSUF	08.09.1949	SARAYKÖY	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	19.08.2024	Altındere Mezarlığı
BİNNAZ AY	S. MEHMET	07.06.1949	SARAYKÖY	MAHALLE CAMİİ	Saat: 12:00	18.08.2024	Babadağ Mezarlığı
İSMAİL ARICI	İBRAHİM	01.03.1967	KAVAKARASI	HİLAL CAMİİ	Öğlen Namazı	18.08.2024	Bozburun Mezarlığı
ABDULLAH ŞEVİK	ZEKİ	08.02.1962	ACIPAYAM	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	18.08.2024	Yeşilyuva Mezarlığı
MUHAMMET YAZIR	H. İBRAHİM	19.08.1997	DENİZLİ	ASRİ MEZARLIK	Öğlen Namazı	18.08.2024	Bozburun Mezarlığı
HALİME AKYAY	MEHMET	10.01.1937	SÜLLER	MAHALLE CAMİİ	Saat: 11:00	18.08.2024	Süller Mezarlığı
FERİŞTAH SARIKAYA	EMİN	02.06.1948	TAVAS	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	19.08.2024	Karahisar Mezarlığı
FİRDEVS KÖSEOĞLU	M. ALİ	03.10.1938	DENİZLİ	ASRİ MEZARLIK	İkindi Namazı	18.08.2024	Asri Mezarlık
AHMET ÇAL	VELİ	01.01.1954	KARAHÜYÜK	SERVERGAZİ	Öğlen Namazı	19.08.2024	Servergazi Mezarlığı
M. ALİ GÖZKAYA	ALİ	03.03.1945	DENİZLİ	MAHALLE CAMİİ	Saat: 15:00	19.08.2024	Bağbaşı Merkez Mah.
MUSA KESER	MEHMET	04.08.1931	MANAVGAT	MAHALLE CAMİİ	Saat: 12:00	18.08.2024	Güzelköy Mezarlığı
HÜSEYİN PAYAT	YUSUF	23.11.1946	TAVAS	MAHALLE CAMİİ	İkindi Namazı	19.08.2024	Bağbaşı Merkez Mah.

DSO Akademi eğitimlere devam ediyor

GRAM ALTIN tüm zamanların rekorunu kırdı

HABER MERKEZİ

Geçtiğimiz haftayı rekorla kapatan altın yeni haftaya da rekorla başladı. 2 bin 500 doları aşan ons altın, gram altına

yükseliş olarak yansıdı. Gram altın 2 bin 749 liraya yükselerek tüm zamanların rekorunu kırdı. Çeyrek altın 4 bin 485 liradan, yarım altın 8 bin 960 liradan, tam altın 17 bin 865 liradan alıcı buluyor. Altın fiyatları ABD Merkez Bankası Fed'in atacağı adımlara odaklandı. ABD Merkez Bankası'nın Eylül ayından itibaren faiz indireceği yönünde beklentiler altın fiyatlarını yukarı çekti. Bölgedeki İran - İsrail geriliminin risk algısı da altının yönünü yukarı çevirmesine etki ediyor.



Denizli Sanayi Odası ihracat yapan firmaların rekabet gücünü artırmak ve uluslararası pazarlarda daha başarılı olmalarına katkı sağlamak amacıyla, DSO Akademi eğitim programına start verdi.

HABER MERKEZİ

Denizli Sanayi Odası (DSO), hayata geçirdiği eğitim ve projelerle; Denizli'ye ve Denizli sanayisine katkı sağlamaya devam ediyor. DSO, ihracat yapan firmaların rekabet gücünü artırmak ve uluslararası pazarlarda daha başarılı olmalarını sağlamak amacıyla, DSO Akademi çatısı altında 'Rekabetçi Dış Ticaret İstihbarat Eğitimi'ne start verdi.



süredir bu eğitimlerimizi gerçekleştiriyoruz. Doğru Pazar, doğru strateji ile hedeflerimizi gerçekleştirmemiz daha mümkün hale geliyor. Hayata geçirdiğimiz ihracat odaklı bu eğitimlerle; Denizli sanayisine katkı sağlamak, Denizli firmalarını uluslararası pazarlarda daha güçlü hale getirmek istiyoruz. İnşallah bu eğitim-

türk tarafından verilen eğitimlerde; katılımcılara dış ticaret ve rekabet istihbaratı, ticari bilgi ve istihbarat, hedef pazar araştırması, hedef pazar matrisi hazırlanması konuları aktarılıyor. Denizli'nin ihracat potansiyelini en üst düzeye çıkarmak amacıyla düzenlenen eğitimlerde; katılımcılar ihracatın temel riskleri, ih-

racat pazarlaması ve veri analitiği gibi konularda detaylı bilgi edinme fırsatı yakalıyor. 4 farklı grupta 80 katılımcı ile gerçekleştirilen eğitimlerde; yeni nesil dış ticaret istihbaratı, dijital teknolojiler ve veri analitiği kullanarak uluslararası ticaretle ilgili stratejik bilgilerin toplanması, analizi ve değerlendirilmesi süreçleri hakkında bilgiler veriliyor.

Bu eğitimlerle firmaların, uluslararası pazarlarda doğru stratejiler belirleyerek, daha rekabetçi hale gelmeleri hedefleniyor. Eğitim programına katılan firmalar; ihracat stratejilerini güçlendirecek ve uluslararası pazarlarda başarılarını artıracak. Eğitimler sonrasında ise, DSO Dış Ticaret İstihbarat Merkezi, DSO Üyelerine yeni pazarlar ve müşteriler bulma konusunda her zaman destek sunmaya devam edecek.



lerimiz firmalarımız ve sizler için faydalı olur." ifadelerini kullandı.

YENİ NESİL DİŞ TİCARET İSTİHBARATI

DSO Sanayi ve Raporlama Müdürü Erhan Aslan ile DSO İhracat İşlemleri ve Teşvikleri Uzmanı Aslı Öz-

BAŞKAN KASAPOĞLU, DSO AKADEMİ'SİNİN KONUĞU OLDU

Türkiye ile Avrupa Birliği arasındaki Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA)'nın "İstihdam, Eğitim ve Sosyal Politikalar Sektörel Operasyonel Programı" kapsamında, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin desteğiyle finanse edilen TRE-ESP1.3.FoW/P-03/329 sözleşme numaralı "DSO E-ihracat & İhracat İstihbarat Akademisi" adlı proje kapsamında verilen eğitimlere; Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu konuk oldu.

"Biz Denizli Sanayi Odası olarak, şehrimizin ihracatını artırmak için Avrupa Birliği'nin destekleriyle DSO Akademi'yi oluşturduk" diyen Başkan Kasapoğlu, "İhracatın önem veren, ihracatını artırmak isteyen firmalarımıza ve bu konuda uzmanlaşmak isteyenlere yönelik belirli

ALTERNATİF BAKIŞ Prof. Dr. Eran Öz

DENİZLİDE VERGİ TABLOSU

Bir önceki yazımızda Denizli Ekonomisini rakamları ortaya koyarak yorumlamıştık.

Bugün ise Denizlide vergi yapısına bir bakalım dedik.

Denizli için öncelikle bütçenin gelir ve gider dengesine bakmakla başlayalım. 2013 yılında 453 Milyon TL genel bütçe gideri, 361 Milyon TL genel bütçe geliri olan Denizli, son on yılda gelir ve giderlerde Milyar TL düzeyine ulaşmıştır. Denizli ili 2023 toplam bütçe giderleri 5.911 Milyar TL, toplam bütçe gelirleri ise 6.281 Milyar TL olmuştur. Bu durumda genel bütçe vergi gelirleri bütçe giderlerine oranla artmıştır. Denizli ili son veriler ışığında yaptığımız araştırmada 2023 Ocak-Haziran ve 2024 Ocak-Haziran arası gerçekleşen vergi gelirlerini kıyaslayalım. 2023 yılında Ocak-Haziran arası toplanan vergi gelirleri 7.981 Milyar TL iken 2024 Ocak-Haziran arası 14.486 Milyar TL gerçekleşmiştir.

Denizli için vergi gelirlerinin iki katına çıktığını söylemek yanlış olmaz (www.gib.gov.tr). Merkezi bütçeden aktarılan kaynaklar önceki yıllara göre gözle görülür biçimde artış göstermiştir. Dolayısıyla Denizli ilinin, Türkiye'deki diğer illere kıyasla merkezi yönetim bütçesine vergiler aracılığıyla yaptığı katkı aldığı tutardan daha fazladır. Denizli ili 2023 yılı için tahakkuk edilen vergi gelirleri 34 Milyar TL olup, tahsilatı gerçekleştirilen vergi gelirleri 30 Milyar TL olmuştur. Tahsilat oranına baktığımızda yüzde 86,36 ve vergi gelirlerinin toplam tahsilat içindeki payı yüzde 0,59'dur (https://www.gib.gov.tr/kurumsal/stratejik-yonetim/faaliyet-raporlari).

Denizli ili faal mükellef sayılarına bakıldığında zaman Türkiye geneli faal toplam mükellef sayısına oranı yaklaşık %1,41'dir. Denizli ilinde gelir vergisi mükellef sayısı 2023 yılında 32.369'a ulaşmıştır. İlin gelir vergisi mükellef sayısının toplam gelir vergisi mükellefi sayısına oranı yaklaşık yüzde 1,30'dur.

Denizli ilinde Gayri menkul sermaye iradi elde eden mükellef sayısı 2023 yılında artarak 25.857 kişiye ulaşmıştır. Denizli ili GMSİ elde eden (kira geliri) mükellef sayısının toplam GMSİ elde eden mükellef sayısına oranı ise yaklaşık yüzde 1,14'tür. Yine basit usule tabi mükellef sayıları 2023 yılında 23.436'ya yükselmiştir. Denizli iline kayıtlı basit usule tabi mükellef sa-

yısının toplam basit usule tabi mükellef sayısına oranı ise yüzde 2,81'dir. Kurumlar vergisine ait mükellef sayıları incelendiğinde ise; 2023 yılında artarak 11.196'a ulaşmıştır. Denizli iline kayıtlı kurumlar vergisi mükellefi sayısının toplam kurumlar vergisi mükellef sayısına oranı ise yüzde 0,97'dir. Son olarak Denizli ilinde KDV mükellefi sayısı 2023 yılı sonunda 42.861 kişi olmuştur. Denizli iline kayıtlı KDV mükelleflerinin sayısının toplam KDV mükellefi sayısına oranı yaklaşık yüzde 1,27'dir (https://www.gib.gov.tr/kurumsal/stratejik-yonetim/faaliyet-raporlari).

Denizlinin ekonomik yapısını ve vergi durumunu ortaya koyduktan sonra sonuçta ne diyebiliriz.

Denizli ili tarım, sanayi, ticaret ve hizmet sektörü bakımından oldukça gelişmiş bir şehirdir. Bu sebeple istihdam olanakları bakımından oldukça avantajlıdır. Pandemi sonrası bozulan tedarik zinciri sonrası hızla toparlanan dalgalı ticaret ortamı, sıkışık vaziyette bekleyen talebin Denizli'ye yansımaları da olumlu etkilemiştir. Zaman zaman dalgalı olsa da ihracat rakamlarımız artmaya devam etmektedir, düşük olduğu zamanlar geçicidir. Fakat Denizli ilinin sahip olduğu bu avantajların etkin bir şekilde değerlendirilmesi gerekmektedir. Özellikle konumu itibarıyla pek çok turizm iline yakınlığı, ulaşım avantajını kullanarak yeni yatırımcıları, yeni iş olanaklarını kentimize çekmeliyiz. Bu hem yeni sektörler kazanımı sonrası yatırımlar, istihdam, gelir, sosyal ortam, kültür vb açısından şehrimizi büyütürken, oluşan ekonomik büyüklük vergi hasılatına yansarak bütçeye de katkı sağlanmış olur.

Yeni destek paketleri ile tarım ve sanayide elde edilen potansiyel, katbekat artabilir.

Ayrıca Denizli sektörel kümülasyon açısından da avantajını kullanması gereken bir şehir. Bu tür hareketlilikler vergi mükellef sayıları ve vergi gelirlerini de yıllar itibarıyla artırmaya devam edecektir. Tüm ulusal ve uluslararası yatırımcılarımızın denizliye hem ekonomik adımlar atmalarını; hem turizm anlamında misafir ederek Pamukkale başta olmak üzere birçok değerli lokasyonu ağırlamayı; hem de yöresel lezzetlerimizi tattırarak enerji depolamaları için.. DENİZLİ-MİZE BEKLİYORUZ.

39 ilaç geri ödeme listesine alındı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 30'u yerli üretim olmak üzere 39 ilacın daha geri ödeme listesine alındığını açıkladı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 'Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi'nde yeni düzenleme yapıldığını

belirtti. Buna göre bir adet grip ilacı, 3 adet immünglobulin, 2 adet kronik böbrek yetmezliği (KBY) ilacı, iki adet konik immüntrombositopenik purpura (ITP) ilacı ve 3 adet antibiyotik başta olmak üzere toplamda 39 ilaç geri ödeme listesine alındı.

Bakan Işıkhan ise



39 ilaç daha geri ödeme listesine dahil edildi

- 1 adet grip aşısı
- 3 adet immünglobulin
- 2 adet kronik böbrek yetmezliği (KBY) ilacı
- 2 adet kronik immün trombositopenik purpura (ITP) ilacı
- 3 adet antibiyotik

başta olmak üzere 30'u yerli, 9'u ithal ürün geri ödeme kapsamına alındı.

Hastalarımıza şifa olmasını diliyoruz

Vedat Işıkhan

sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, şu ifadelerle yer verdi: "Sosyal Güvenlik Kurumumuz tarafından yapılan düzenlemeyle 30'u yerli üretim olmak üzere 39 ilacı daha geri ödeme listesine aldık. İlaçların hastalarımıza şifa olmasını temenni eder, vatandaşlarımıza sağlıklı bir ömür dilerim." İHA

İşsizlik ikinci çeyrekte yüzde 8,8 oldu

İşsiz sayısı 2024 yılının ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 23 bin kişi artarak 3 milyon 156 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise değişim göstermeyerek yüzde 8,8 seviyesinde gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 yılı ikinci çeyrek (Nisan-Haziran) İşgücü İstatistikleri'ni açıkladı. Buna göre, Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre; 15 ve daha yukarı yaşta kişilerde işsiz sayısı 2024 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 23 bin kişi artarak 3 milyon 156 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise değişim göstermeyerek yüzde 8,8 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,3, kadınlarda yüzde 11,7 olarak tahmin edildi. İHA



YAŞAROĞLU'NDAN DİKKAT'E 'HAYIRLI OLSUN' ZİYARETİ

HATİCE İÇKE

Denizli'de 1976 yılından bu yana Denizlililerin sesi olan Hizmet Gazetesi'nin Yazı İşleri Müdürü Abdil Yaşaroğlu, Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürü Nevzat Dikkat'e 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu. Ziyarete Pamukkale İlçesinde yapılan çalışmalar ele alınırken, Denizli ve

bancu milyonlarca turistin gözdesi. Bu noktada da zabıtalara büyük görevler düşüyor. Huzuru tesis etmek, kamu düzenini sağlamak ve halk sağlığını korumak zabıta memurlarının en önemli görevleri arasında yer alıyor.

Bu noktada Pamukkale için çok rahat olsun. Nevzat Dikkat müdürümüz ve ekibinin Pamukkale için gece gündüz çalışacağından eminiz. Kendilerine görevlerinden başarılar diliyorum" dedi.

"İLÇE HALKIMIZIN İÇİ ÇOK RAHAT OLSUN"

Pamukkale halkının sağlığı başta olmak üzere her konuda çalıştıklarını ifade eden Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürü Nevzat Dikkat, "Bizler Pamukkale ilçesinde vatandaşlarımızın gece gündüz emrindeyiz. Kanunların bizlere görev olarak verdiği takip, kontrol, izin ve yasaklayıcı hususları yerine getirmek için titizlikle çalışmalarımızı sürdürüyoruz Bu konuda ilçe halkımızın içi çok rahat olsun. Dünya'nın gözü Pamukkale'de... Yılda milyonlarca yerli ve yabancı turist şehrimize geliyor ve katkı sağlıyor. Bizlerde ilçe sınırları içinde beldenin düzenini, belde halkının huzurunu ve sağlığını sağlayıp korumak amacıyla görevlerimizi yerine getiriyoruz. Basında bu noktada bizim için çok değerli. Her konuda istişare ve çalışma yaparak halkımızı da bilinçlendireceğiz. Başkanımız Ali Rıza Ertemur'un öncülüğünde Pamukkale çok daha güzel olacak. Hizmet Gazetesi'ne ve şahsınıza nazik ziyaretleriniz için çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.



ÖZEL HABER

ülke gündemi başta olmak üzere pek çok konu hakkında samimi bir sohbet gerçekleştirildi.

YAŞAROĞLU, DİKKAT'E BAŞARILAR DİLEDİ

Dikkat'e Pamukkale İlçesinde yapılacak çalışmalarda başarılar dileyen Abdil Yaşaroğlu, "Pamukkale; Denizli'mizin göz bebeği. Başta Pamukkale Hierapolis Ören Yeri başta olmak üzere yerli ve ya-

Hizmet Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Abdil Yaşaroğlu, Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürü Nevzat Dikkat'e 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu ve ilçe halkı için yapacakları çalışmalarda başarılar diledi.



CHP Pamukkale'de başkan Bayar oldu

HABER MERKEZİ

CHP Denizli'de gençler kongreleri için kolları sıvadı. Geçtiğimiz

hafta Merkezefendi Gençlik Kolları Kongresinin yapılması ile bu hafta sıra Pamukkale Gençlik Kolla-

CHP Pamukkale Gençlik Kolları 17. Olağan Kongresi'ni gerçekleştirdi. 2 aday ile kongreye giden gençler Tıp Öğrencisi Yusuf Bayar'ı başkanlığa layık gördü.

na geldi. Pazar günü yapılan kongrede 2 genç aday CHP Pamukkale Gençlik Kolları Başkanlığı için yarıştı. Kongreye Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, CHP İl Başkanı Ali Osman Horzum, CHP Pamukkale İlçe Başkanı Uğur Coşkun, parti üyeleri ve gençler katıldı.

BAŞKAN BAYAR OLDU

Adaylardan Tıp Fakültesi öğrencisi Yusuf Bayar, 97 oyun 58'ini alarak başkanlığa seçildi. Diğer aday Doğan Aras ise 38 oy aldı.



'DİKKAT AİLE VAR' Denizlililerle buluştu

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sevilen oyuncu Selahattin Taşdoğan ve birbirinden usta oyuncuların sahnelendiği 'Dikkat Aile Var' adlı tiyatro oyununu Denizlililerle buluşturdu. Oyuna katılan tiyatro severler keyifli bir gece yaşadı.



HABER MERKEZİ

Sosyal ve kültürel belediyecilikte yeni dönemde birçok başarıya çalışmaya imza atan yaz sinema günleri, tiyatro, bando gösterileri ve konserler başta olmak üzere kentin kültür ve sanat hayatına can veren Denizli Büyükşehir Belediyesi, Tiyatro

Balans Ekibi'nin hazırlayıp sahneye koyduğu Dikkat Aile Var adlı tiyatro oyununu Denizlililerle buluşturdu. Haluk İşıık'ın kaleme aldığı, Metin Karaman'ın yönettiği Dikkat Aile Var tiyatro oyununda Türk tiyatrosunun usta isimleri Selahattin Taşdoğan, Suna Yıldızoğlu, Murat Ercanlı, Ceren Bayır, Ebru Yıldız ve Suat İnal rol alırken, Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi Mehmet Gazi Salonu'na gelen tiyatro severler keyifli bir gece yaşadı. Oyunun sonunda Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, günün anısına Tiyatro Balans Ekibi adına yönetmen Metin Karaman'a Denizli Horozu kaidesi hediye etti.

YAZ SİNEMA GÜNLERİ 'İFTARLIK GAZOZ' İLE DEVAM EDİYOR

Öte yandan Denizli Büyükşehir Belediyesi Yaz Sinema Günleri, 21 Ağustos Çarşamba günü saat 21.00'de Ziya Tıkroğlu Açık hava Tiyatrosu'nda yönetmenliğini ve senaristliğini Yüksel Aksu'nun üstlendiği, başrollerinde Cem Yılmaz ve Berat Efe Parlar'ın yer aldığı 'İftarlık Gazoz' filmi ile devam edecek. Ücretsiz gerçekleşecek ve davetlilere patlamış mısır ile gazoz ikramının yapıldığı film gösteriminin biletlerinin <https://ebilet.denizli.bel.tr/> adresinden temin edilebileceği hatırlatıldı.



Bir Gece Masalı'nın 2'nci fragmanı yayınlandı

Yeni sezonda ATV ekranlarından yayınlanacak olan ve çekimleri Denizli'de yapılan "Bir Gece Masalı" dizisinin ikinci fragmanı yayınlandı.

HABER MERKEZİ

Çekimlerinin bir kısmı Denizli'de gerçekleştirilen "Bir Gece Masalı" isimli dizisinin ikinci fragmanı yayınlandı. Dizi Komiser Mahir (Burak Deniz) ile Yörük kızı Canfeza'nın (Su Burcu Yazgı Coşkun) Pamukkale'nin büyüdü atmosferinde başlayıp İstanbul'da Asaf Bey Konağına uzanan imkansız aşk öyküsünü ekranlara taşıyor.

ÇEKİMLER DENİZLİ'DE YAPILDI

Denizli'nin Delikliçnar Meydanı, Acıpayam Kanyonu, Pamukkale travertenleri, Buldan İlçesi, Süleymanlı Yayla Gölü, Kaklık Mağarası, Tarihi Kaleiçi Çarşısı gibi birçok turizm noktasında çekimi yapılan dizinin ilk tanıtımı büyük ilgi görmüştü. Denizli'nin kültürel ve turistik

netin güzelliğini bir kez daha gözler önüne seriyor.

BURAK DENİZ VE SU BURCU YAZGI COŞKUN BAŞROLLERDE

Aşk, dram ve entrika dolu bir hikayeyi anlatan "Bir Gece Masalı" dizisinin Eylül ayında ATV ekranlarında yayınlanacak. Başrollerini başarılı oyuncu Burak Deniz ve Su Burcu Yazgı Coşkun'un paylaştığı dizinin yönetmen koltuğunda Emre Kabakuşak otururken, senaryosunu Eda Tezcan kaleme alıyor. Dizinin jenerik müziğini ise ünlü şarkıcı Simge Sağın seslendiriyor.



birçok mekanında çekimi yapılan dizinin kentin tanıtımına da büyük katkı sağlaması bekleniyor. Dizinin yayınlanan ikinci fragmanında da yine Denizli'ye ait birçok görüntü yer alıyor. Hierapolis Antik Kentindeki atlı sahneleriyle dikkat çeken dizide, Pamukkale Travertenlerindeki gece çekimleri de beyaz cen-

KADRO DİKKAT ÇEKİYOR

Güçlü oyuncu kadrosu ile dikkat çeken dizide Bu-



rak Deniz ve Su Burcu Yazgı Coşkun'un yanı sıra; Gürkan Uygun, Mesut Akusta, Rüçhan Çalışkur, Kenan Bal, Yıldız Kültür, Özlem Türkad, Eren Vurdem, İrem Altuğ, Kerem Aslanoğlu, Emel Çölgeçen, Ecem Çalhan, Nazan Dipser gibi başarılı isimler de dizide yer alıyor.

Hizmet Yıl: 49 Sayı: 14666
20 AĞUSTOS 2024 SALI

Yayın türü: Yerel süreli yayın

Denizli Ajans Basın Yayın Reklam Prodüksiyon
SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ adına İmtiyaz Sahibi
Yakup YAŞAROĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Abdil YAŞAROĞLU**

HABER MERKEZİ
İbrahim ALAYONT
Hatice İÇKE
Ferhat SÖLKÖL

Sayfa Sekreteri
Eyüp ACAR

YAZAR
Yasin GÜLTEKİN

Hizmet Gazetesi
Basın Meslek
İlkelerine
uymaya söz
vermiştir.
Gazetemizin köşe
yazarları kendi
yazılarından
sorumludur.

www.hizmetgazetesi.com.tr hizmet@hizmetgazetesi.com.tr

UETS: 25888-70703-39239

Adres: Atalar Mh. 1346 Sk. No: 24 Lise 51 Merkezli
Kat: 2 D: 5 Pamukkale-Denizli

İletişim Tel: **0 258 265 59 99 - 0 541 687 43 75**

DAĞITIM: Turkuvaz Dağıtım A.Ş.

Basım yeri: İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
YENİGÖL MAH. SERİK CAD. NO: 38 ANTALYA TEL: 0 242 340 50 40

KİMSE YER VERMEDİ

AK Parti'nin 23. kuruluş yıldönümü nedeniyle düzenlenen etkinlikte Denizlili Eski Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yakın durma çabasıyla kameralara yansırken, Ramazanoğlu'na kimsenin yer vermemesi ise dikkatlerden kaçmadı.



Ahmet Çal hayatını kaybetti

Denizli'nin tanınmış esnaflarından olan ev "Kokoreççi Ahmet" lakabıyla bilinen 70 yaşındaki Ahmet Çal hayatını kaybetti.



ABDİL YAŞAROĞLU

Denizli'nin tanınmış esnaflarından meşhur Akçeşme Kokoreç'in sahibi Ahmet Çal geçirdiği rahatsızlık sonrası hayatını kaybetti. Yıllarca Denizli'nin Serinhisar İlçesinde mezbahasında iş hayatına atılan Çal, Pazartesi günü öğle vakti Fetih Camisi'nde kılınan cenaze namazının ardından Servergazi Mezarlığına defnedildi. Çal'ın son yolculuğunda Denizli iş ve siyaset dünyasının yanı sıra dostları yalnız bırakmadı.

KOKOREÇ DENİLİNCE İLK AKLA GELENLERDENDİ

Denizli'de kokoreç denince akla gelen isimlerden biri olan Ahmet Çal, tecrübesiyle Akçeşme Kokoreç'i açarak şehrin en sevilen lezzet duraklarından biri haline getirmişti. Çal'ın vefatı Denizli esnafı arasında da büyük üzüne yarattı.

HABER MERKEZİ

AK Parti'nin 23. kuruluş yıldönümü etkinliğinde eski ve yeni bakanlar sahneye çıkarak hatıra fotoğrafı çekilmek için sahneye çıktı. Denizlili eski milletvekili ve eski bakan Sema Ramazanoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yakın bir yerde fotoğraf karesine girmeye çalıştıysa da bu çabası sonuçsuz kaldı. Ramazanoğlu'na kimse yer vermezken, özellikle sosyal medyada o anları içeren video görüntüleri onbinlerce izleme alırken, internet kullanıcıları Ramazanoğlu'na tiye aldılar.



TARTIŞMALI AÇIKLAMASI

Sema Ramazanoğlu, daha önce Ensar Vakfı skandalı sırasında yaptığı "Bir kere olması karalamak için gerekçe olamaz" açıklamasıyla hafızalarda yer etmişti.

Denizli'nin karı Aydın'ı serinletiyor

Türkiye'nin kış ayının kurak geçmesi nedeniyle Aydın'daki Madran Dağı karsız kaldı. Aydın'ın kar helvacıları da çareyi Denizli'den buldu. Denizli-Sarayköy-Babadağ Yaylası'ndan Aydın'a getirilen karlar kavurucu sıcaklara biraz olsun çare oldu.



Aydın'da sıcaklıkların artması ile vatandaşlar asırlık gelenekle serinlemeyi sürdürüyor. Kışın yağan karları dağlarda açtıkları kuyularda muhafaza eden vatandaşlar tarafından çeşitli şerbetlerle karıştırılarak servis edilen kar helvası, hem yiyeceklere hem de satanlara mutluluk kaynağı oldu. Nazilli başta olmak üzere ilçe ve ilçelerde neredeyse her sokak ve park alanlarında satış yapılan, gurbetçi vatandaşlar başta olmak üzere ilçe gelen misafirlerin mutlaka tattığı serinleten lezzet kar helvası bu yıl müdavimlerini hayal kırıklığına uğrattı. Madran Dağı'nda bu sezon kar yağışının az olması satışları da etkiledi. Aydın'ın kar helvacıları da çareyi Denizli'den buldu. Denizli-Sarayköy-Babadağ Yaylası'ndan Aydın'a getirilen karlar kavurucu sıcaklara biraz olsun çare oldu.

sağlığa zararlı olduğunu düşündüğümüz için asla müşterimize sunmuyoruz. Çünkü buzdan yapılan kar helvası sağlığa zararlıdır" ifadelerini kullandı. İHA



19 yaşında rap cambazı!



Arkadaşlarının rastgele söylediği kelimeleri o anda rap şarkısına dönüştürerek paylaştığı videolarla fenomen olan 19 yaşındaki İsmail Eren Bozkurt, yeteneğiyle gönülleri kazandı. Bu yeteneğini 6 yıl önce fark ettiğini söyleyen Bozkurt, "Bu işi yapmaya Denizlili bir rapçi sayesinde karar verdim. 6 yıl önce sınıfta arkadaşlarımla kitaplardan paragraflar okuyup bunları rap şarkısına çevirmeye çalışıyordum. Daha sonra arkadaşlarımdan doğaçlama kelimeler alıp bunu şarkı haline getirmeye başladım. Yeteneğimin olduğunu fark ettim ve buda rap yapmama vesile oldu" dedi. Sosyal medya hesabından paylaştığı video 6 milyon kişi tarafından izlenen genç rapçi, "Video dan sonra konser teklifleri aldım. Birkaç yerde de organizasyonlar düşünüyoruz. Sezon sonuna kadar konser gerçekleştirmeyi planlıyorum. Doğaçlama rap konusunda insanlardan çok güzel dönüşler aldım. Bu pek yapılan bir şey olmadığı için insanlar çok beğendi" dedi.

Denizli'de arkadaşlarının rastgele söylediği kelimeleri o anda rap şarkısına dönüştürerek paylaştığı videolarla fenomen olan 19 yaşındaki İsmail Eren Bozkurt, yeteneğiyle gönülleri kazandı. Bu yeteneğini 6 yıl önce fark ettiğini söyleyen Bozkurt, "Bu işi yapmaya Denizlili bir rapçi sayesinde karar verdim. 6 yıl önce sınıfta arkadaşlarımla kitaplardan paragraflar okuyup bunları rap şarkısına çevirmeye çalışıyordum. Daha sonra arkadaşlarımdan doğaçlama kelimeler alıp bunu şarkı haline getirmeye başladım. Yeteneğimin olduğunu fark ettim ve buda rap yapmama vesile oldu" dedi. Sosyal medya hesabından paylaştığı video 6 milyon kişi tarafından izlenen genç rapçi, "Video dan sonra konser teklifleri aldım. Birkaç yerde de organizasyonlar düşünüyoruz. Sezon sonuna kadar

konser gerçekleştirmeyi planlıyorum. Doğaçlama rap konusunda insanlardan çok güzel dönüşler aldım. Bu pek yapılan bir şey olmadığı için insanlar çok beğendi" dedi.

"ÜNLÜ SANATÇILARIN MENAJERLERİ BENİMLE İRTİBATA GEÇTİ"

Paylaştığı videonun bu kadar etkileşim alacağını beklemeyi söyleyen Bozkurt, "Ünlü sanatçıların menajerleri benimle irtibata geçti. Yaptığım işleri görünce insanların iletişime geçme ihtimalim artıyor. Bende bu konuda çok istekliyim. Menajerlerle görüşüp onlardan tavsiye almam çok önemliydi.

İleride projeler düşünüyoruz ve hala irtibattayız. Yakın zamanda çıkacak olan şarkılarım var. Bunların haricinde güzel şarkılar çıkarıp insanlara dinletmek ve adımlarımı duyurmak istiyorum. Aynı zamanda prodüktörlük yapmayı da düşünüyorum. Çok güzel projelerim var. İnşallah hepsi yavaş yavaş olacak" şeklinde konuştu. İHA





HAYATA DAİR Yusuf KABUKÇU

MACARİSTAN TÜRK TURAN KURULTAYI (2)

Macarlar, kendilerinin de Hun kökenli bir millet olduklarını, Avrupa Hun imparatorluğunun varisleri olduklarını düşünüyorlar. Bu düşüncelerini de 2007'den bu yana iki yılda bir Macaristan'ın KEŞKEMETH şehrine 30 km mesafede BUGAC kasabası kırsalında düzenledikleri MACARİSTAN TÜRK TURAN KURULTAYI ile uygulamaya koymuşlar. 10/11 Ağustos 2024 tarihlerindeki kurultayda bizde oradaydık. Kurultay alanında yoğun bir kalabalık vardı.

Kurultaya, giriş kapısına asılan biz Türklerin de tarihi bir şahsiyetimiz olarak bildiğimiz ve kabul ettiğimiz Avrupa Hun imparatoru Batı Hun devlet adamı ATILLA'nın temsili resmini selamlayarak girdik.

Kurultayın ilk günü cumartesi öğle saatlerine yakın kurultay alanına girdik.

Bugün Turan Kurultayı'nın büyüleyici atmosferine adım attık. Macaristan'ın KEŞKEMETH şehrine bağlı, tarihi ve doğasıyla büyüleyici BUGAÇ Meydanı'nda düzenlenen bu etkinlik, sadece bir buluşma değil, adeta zamanın derinliklerine bir yolculuktu. Kurultayın ilk anlarından itibaren, geçmişin izleri ve coşkusuyla dolu bir gün yaşadık.

Meydanın girişinde, Avrupa Hun İmparatorluğu'nun en kudretli hükümdarlarından biri olan, (395-453) yıllarında yaşamış Büyük Atilla'nın devasa posteri bizi karşıladı. ATILLA, hükümdarlığı sırasında bütün Avrupa'yı dünyayı dar etmiş ve etkisi altına almış bir kişi olarak hala unutulmamıştır.

Bu poster, sanki yüzyılların ötesinden gelen bir selam gibiydi; Atilla'nın ruhu, bu topraklarda hâlâ yaşamaya devam ediyormuş hissi uyandırıyor.

Kurultay alanına girişte devasa diyebileceğimiz büyüklükteki ve derin ve etkileyici bir ustalıkla çizilmiş bu portre hemen tarihi bir gizemle sizleri etkilediğini hissediyorsunuz.

Kurultay alanına girdiğimizde, adeta bir renk cümbüşü ile karşılaştık. Farklı Türk boylarının kurduğu çadırlar, her biri kendi kültürüne özgü motiflerle bezenmişti. Her çadır, geçmişten bugüne taşınan birer kültürel hazinedi. Çadırların önünde, geleneksel giysilerini giymiş insanlar, bizi tarih boyunca bir yolculuğa davet eder gibiydi. Farklı Türk ülkelerinden gelen boy-lar, zengin kültürel miraslarını sergileyerek bizlere kendi hikayelerini anlatıyordu.

Ağırlıklı olarak Macar kültürünü de yansıtan Macar çadırlarında da geleneksel Macar el sanatları ustalarının çalışmalarından da görülebiliyorsunuz. Demirci ustalarının kılıç bıçak yapımını, ağaç ustalarının becerilerini de başka bir Macar çadırında izleye biliyorsunuz.

Bir kaç yerde Macar gençlerinin kırbaç şaklatma gösterisini izliyorsunuz. Oldukça uzun kıbacın size kadar gelmesinden çekinerek uzak durmak geliyor içinizden. Daha sonra bu kırbaçların Macar terbiyecilerinin ellerinde gördüğünüzde bu kırbaçların Macar çobanları için ne kadar önemli olduğunu fark ediyorsunuz.

Meydanın her köşesinde, kulaklarımızı farklı Türk lehçeleri ve dillerinden melodiler çalınıyordu.

Yaklaştığınız her çadırdaki Türkçenin değişik ağız ve lehçeleriyle yapılan sohbetlere şahit oluyorsunuz. Bu sesler, Turan coğrafyasının ne kadar geniş ve zengin bir kültürel mozaığe sahip olduğunu bir kez daha gözler önüne seriyordu. Çadırların içinde sergilenen el işçiliğiyle yapılmış eserler, geleneksel yemekler, müzik aletleri ve daha pek çok kültürel öge, bu zenginliğin birer kanıtıydı.

Gün boyu meydana dolaşırken, sadece bir kurultaya katılmadığımızı, aynı zamanda tarihin derinliklerinden gelen bir yankının içinde yürüdüğümüzü hissettik. İnsanların yüzlerindeki heyecan ve sevgi belirtileri her köşede yankılanan geleneksel müzikler ve çeşitli etkinlikler, bu kurultayın ruhunu tamamlıyordu.

Turan Kurultayı, geçmişin izleriyle dolu bir zaman yolculuğu sunarak, bizi bu büyüleyici dünyanın bir parçası haline getirdi.

Buhaç Kurultay Alanı'na vardığımızda, ilk dikkat çeken şey, etkinliğe katılan tüm Türk ülkelerinin bayraklarıyla donatılmış olmasıydı. Rüzgârda dalgalanan bayraklar, gökyüzünde adeta renkli bir mozaik oluşturuyor, Turan dünyasının birliğini ve çeşitliliğini simgeliyordu. Her bir bayrak, ait olduğu ülkenin kimliğini, tarihini ve kültürünü temsil ediyordu. Bu bayraklar arasında yürürken, coğrafi sınırların ötesinde, kültürel bağların ne kadar güçlü olduğunu bir kez daha hissettik.

Kurultay alanına adım atar atmaz, gözlerimiz, Avrupa Hun İmparatoru Atilla'nın büyük boy bir



portresine takıldı. Bu görkemli portre, alana hâkim bir noktaya asılmıştı ve Atilla'nın güçlü duruşu, sanki yüzyılların ötesinden bizleri selamlıyor gibiydi. Portre, kurultayın ruhunu ve tarihi derinliğini vurgulayan en etkileyici unsurlardan biriydi. Atilla'nın bu temsili resmi sadece bir liderin değil, aynı zamanda tüm Türk dünyasının ortak tarihinin bir sembolü olarak oradaydı.

Kurultay, Ural Altay dil ailesinin bütün üyelerinin temsilcilerini bir

araya getiren büyüleyici bir buluşma noktasıydı. Türkiye, Türkmenistan, Azerbaycan, Kırgızistan, Özbekistan, Kazakistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti gibi Türk devletlerinin yanısıra bir çok özerk Türk illerinin temsilcileri de kurdukları çadır ve otağlarıyla kurultay alanında temsil ediliyordu. Bütün Türk devlet ve özerk cumhuriyetlerin bayraklarının yanında temsilen Kore ve Japon bayrakları da kurultayın renkleri arasındaydı. Bu iki ülkenin de Ural-Altay dil grubu üyesi olması sebebiyle bu kurultaya bayraklarıyla dahil edilmiş. Ancak buralardan ve Rusya'daki Türk özerk cumhuriyetlerinden fazla temsilcinin olmadığı gözlemledik. Buna sebep olarak da Rusya ile Ukrayna'nın savaş içinde olması gösterildi.

Katılan her bir ülkenin ve grubun temsilcileri, kendi kültürel değerlerini ve miraslarını gururla sergiliyorlardı.

Türkmenistan'dan gelen temsilciler, rengarenk giysileri ve geleneksel müzikleriyle dikkat çekerken, Azerbaycan çadırında ise mis kokulu yemekler ve el işi sanatları göz dolduruyordu.

Türk dünyasının çeşitli köşelerinden gelen temsilciler, kendi hikayelerini, müziklerini, yemeklerini ve geleneklerini bir araya getirerek bu büyük kültürel mozaik içinde yerlerini aldılar.

Bu çeşitlilik içinde dolaşırken, ortak bir kökenin ve dil ailesinin üyeleri olmanın verdiği güçlü bağlar, kurultayın ruhunu daha da derinleştiriyordu. Her köşede farklı bir kültürel zenginliğin keşfedildiği bu buluşma, sadece geçmişin izlerini değil, aynı zamanda bu geniş coğrafyanın birliğini ve geleceğe dair umutlarını da yansıtıyordu.

Turan kurultayına katıldık, gezdik bir çok güzellikler bir aradaydı. Olumlu bir çok güzellikten bahsedebiliriz. Ama her zaman olduğu gibi bir çok olumsuzluktan da bahsedebiliriz.

Bu kurultayı Macarların düzenlediği büyük bir karnaval olarak da düşünenler var. Kurultay tören alanında Macarların tarihsel öğeleri cumartesi ve pazar günleri baştan sona sergilendi. Özellikle tarihi giysileri içinde yürüyüş grupları, atlı geçişleri, siğir çobanları, at terbiyecileri, kartal ve Şahin terbiyecileri renkli görüntülerdi.

Bu kurultay Macarların hem turizm açısından hem de kendilerini 300 milyonluk Türk coğrafyasında yer edinme amaçlarına hizmet eden bir organizasyon olarak da değerlendirilebilir.

Ağustos ayının kavurucu sıcaklığı altında sürdürülen bu geniş toplantım, panayır ya da karnaval görüntülü de olsa, bu kurultayın en önemli tarafının Türklerin bu şekilde bile olsa bir araya gelebilmesi olduğunu düşününlerdenim.

Turan, Türk milliyetçiliğinin bir ideali olarak, özellikle 19. yüzyıldan itibaren Türk düşünürleri arasında şekillenmiş ve benimsenmiştir. Bu ideal, tüm Türk dünyasının bir araya gelmesi, dilde, fikirde ve işte birlik sağlanması amacıyla ortaya atılmıştır. Bu fikrin önemli savunucularından biri, Kırım Tatarı düşünür İsmail Gaspiralı'dır. Onun "Dilde, fikirde, işte birlik" sloganı, Turan idealinin temel taşlarından biri olarak kabul edilir.

Ziya Gökalp, bu düşüncenin bir diğer önemli temsilcisi olarak, "Türkleşmek, İslamlaşmak, Müsürleşmek" ve "Türkçülüğün Esasları" gibi eserlerinde Turancılık fikrini detaylandırmıştır. Gökalp'in Türk milliyetçiliği üzerine görüşleri, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunda etkili olmuştur. Mustafa

Kemal Atatürk'ün "Benim fikri babam Ziya Gökalp'tir" sözü, Ziya Gökalp'in fikirlerinin Cumhuriyet'in kuruluşunda ne denli önemli bir rol oynadığını vurgular.

Atatürk'ün "Ne mutlu Türk'üm diyene" sözü de, Türk milletinin birliğine ve beraberliğine verdiği önemi simgeler.

Bu çerçevede Turan, Türk mil-



letin dilde, kültürde ve işte birlik içerisinde olmasını hedefleyen büyük bir ideal olarak, birçok Türk aydını ve lideri tarafından benimsenmiştir.

Turan fikri, birçok kişi için farklı anlamlar taşıyan bir idealdir. Kimileri için bir hayalden öteye gitmeyen bir düşünce iken, kimileri içinse bir gün mutlaka gerçekleşecek olan bir birlik özlemidir. Ancak, bu idealin altında yatan temel düşünce, bir millet kendi kardeşleriyle iş birliği yapması ve birlikte hareket etmesinin getireceği güzelliklerdir. Bu bağlamda, kültürel olarak bu düşüncüyü destekleyen etkinliklerden biri de Macaristan'da düzenlenen Türk-Hun Turan Kurultayı'dır.

Bu kurultay, Turan idealine gönül vermiş kişiler için önemli bir platform olma potansiyeline sahiptir. Kurultayın Macaristan'da düzenleniyor olması, elbette ki farklı bir anlam taşır.

Ancak birçok kişi, böyle bir etkinliğin Türkiye Cumhuriyeti'nde düzenlenmesini arzu ederdi. Bunun gerçekleşip gerçekleşmeyeceği ise zamanla belli olacaktır.

Sonuç olarak, böyle bir kurultayın toplanmış olması bile Turan fikrinin canlılığını ve bu ideale olan inancın varlığını göstermektedir. Bu tür organizasyonlar, kültürel bağları pekiştirmek ve ortak bir gelecek vizyonu oluşturmak adına önem taşır. Gelecekte bu tür etkinliklerin Türkiye'de düzenlenmeyeceği ise, zamanın ne getireceğine bağlıdır.

Macaristan ve Macarların tarihi, ilginç bir şekilde dil ve kültür açısından Türkiye ile bazı ortak noktalara sahip. Türklerin Macarlara "Macar" demesi, aslında bu iki millet arasındaki tarihi bağlarını ve etkileşimlerin bir yansımasıdır. Macarlar, kendilerini "Magyar" diyorlar ve ülkelerini "Magyarország" olarak adlandırıyorlar. Bu kelime, Macaristan'ın dilinde "Macarların ülkesi" anlamına gelir.

Ancak, uluslararası alanda Macaristan, "Hungary" olarak bilinir. Bu isim, tarihsel olarak Hunlar'la ilişkilendirilir. Macarlar, kendilerini bir bakıma Hunların soyundan gelenler olarak görürler. Bu bağlantı, özellikle 4.yüzyılda Avrupa'ya ge-

len Hun İmparatorluğu'nun etkisiyle ortaya çıkmıştır. Atilla gibi ünlü Hun liderleri, bu dönemde Avrupa'da büyük bir güç haline gelmiş ve Macarlar da bu tarihi figürlerle bağ kurmuşlardır.

Ancak dil bilimsel ve genetik araştırmalar, Macarların kökeninin Ural-Altay dil ailesine ait olduğunu ve onların daha çok Orta Asya'dan batıya göç eden topluluklarla bağlantılı olduğunu göstermektedir. Hunlar ve Macarlar arasındaki bu bağ, daha çok kültürel ve efsanevi bir bağ olarak kabul edilir. Yine de, bu tarihsel anlatı, Macarların ulusal kimliklerinde önemli bir yere sahiptir.

Macaristan'da düzenlenen Türk-Hun Kurultayı, iki yılda bir Budapeşte yakınlarındaki geniş bir bozkırda gerçekleştirilen, tarih ve kültürün canlandırıldığı önemli bir etkinliktir. Bu kurultay, Ural-Altay dil ailesine mensup milletlerin bir araya geldiği bir buluşma noktasıdır. Etkinlik, bu dil grubuna ait halkların köklerini ve ortak kültürel miraslarını kutlamak amacıyla düzenlenir.

Türk kökenli devletlerin de desteklediği kurultay, hem tarihi hem de kültürel açıdan büyük bir anlam taşır. Katılımcılar, geleneksel kıyafetler, atlı gösteriler, okçuluk ve diğer kültürel etkinliklerle geçmişe bir yolculuk yaparlar. Bu etkinlik, sadece bir kutlama değil, aynı zamanda kültürel bağları güçlendiren, tarihsel kimliği hatırlatan bir buluşma niteliği taşır.

Bu tür etkinlikler, Macarların Hunlarla olan efsanevi bağlarını ve Türk halklarıyla olan tarihsel ve kültürel yakınlıklarını pekiştirmek amaçlıdır.

Türk-Hun Turan Kurultayı, tarihsel ve kültürel kimliğin korunması ve yeniden inşa edilmesinde önemli bir rol oynayan bir platform olarak da değerlendirilebilir. Macarların ve Türk dünyasının ortak geçmişine dayanan bu tür etkinlikler, geçmişin izlerini günümüz kültürlerine taşıyarak, halklar arasında güçlü bağlar kurulmasına fırsat tanır. Macaristan'daki bu kurultay, Macarların kendi kimliklerini daha iyi anlamalarına ve bu kimliği uluslararası bir bağlamda tanıtmalarına yardımcı olur.

Kurultay, aynı zamanda modern dünyada geleneksel değerlerin ve yaşam tarzlarının nasıl yaşatılabileceğine dair bir model sunar. Göçebe kültürlerin geleneklerini, savaş sanatlarını, müziklerini ve diğer kültür zenginliklerini günümüz dünyasına taşıyan bu etkinlik, katılımcılara tarihsel kökenlerini hatırlatır ve onları bu köklerle bağlarını yeniden kurmaya teşvik eder.

Bu yönüyle kurultay sadece geçmiş anmakla kalmaz, aynı zamanda bu kültürel mirası geleceğe taşıma misyonunu da üstlenir.

Bu tür etkinliklerin düzenlenmesi, halklar arasında kültürel diplomasi ve karşılıklı anlayışın geliştirilmesine de katkıda bulunur. Türk kökenli devletlerin desteğiyle organize edilen Türk-Hun Kurultayı, Macaristan ile Türk dünyası arasında kültürel ve tarihsel işbirliğini pekiştirir. Böylece, hem Macarlar hem de diğer katılımcı halklar, birbirlerinin kültürel zenginliklerini tanıma ve takdir etme fırsatı bulurlar.

Macaristan'daki Türk-Hun Kurultayı, tarihsel kimliğin ve kültürel mirasın korunması açısından büyük bir öneme sahiptir. Macarların Hunlar ve Türk dünyası ile olan tarihsel bağlarını canlı tutan bu etkinlik, aynı zamanda halklar arası bağların güçlendirilmesine ve kültürel çeşitliliğin kutlanmasına da katkı sağlar. Bu tür uluslararası buluşmalar, sadece geçmişin izlerini canlandırmakla kalmaz, aynı zamanda bu izleri geleceğe taşıyaya yönelik bir köprü görevi görür.

TAVAS'TA HALUK LEVENT FIRTINASI

Tavas'ta bu yıl 6'ncı kez gerçekleştirilen 'Zeybek Kültür ve Sanat Festivali'nin son gününde Haluk Levent izdihımı yaşandı. 7'den 70'e binlerce Denizlili usta sanatçıyı yakından görebilmek için yarışırken, Haluk Levent sevilen şarkılarıyla festivale katılanlara unutulmaz bir gece yaşattı.



Tavas'ta yapılan festivalde konserlerin yanı sıra yarışmalarda renkli görüntülere sahne oldu. 'Tavas Bakraç Koyun Yoğurdu' ve 'En İyi Tavas Kavunu' yarışmalarında ödüller sahiplerini buldu.

Yoğurt ve kavun yarışmasında en iyiler belirlendi



Tavas Belediyesi tarafından düzenlenen 6. Zeybek Kültür ve Sanat Festivali kapsamında Bağpazarı Amfi Tiyatrosu'nda ödüllü "Tavas Bakraç Koyun Yoğurdu" ve "En İyi Tavas Kavunu" yarışması gerçekleştirildi. Yarışmada geleneksel üretim yöntemlerine sadık kalmakla, bakraçlar kullanıldı. Yarışmanın birincisi olan üreticiye temsili altın bakraç ve geleneksel kepenek ödülü verildi. Yarışmada, üst üste üç kez birinci olan üreticiye temsili altın bakracın kalıcı olarak verileceği duyuruldu.

YOĞURDUN KIRKPINARI TAVAS

Yoğurdun "Kırkpınarı" olarak adlandırılan bu etkinlikte, birinci olan üreticiye baş çoban unvanı verildi. Geçen yılın birincisi İsmahan Parlak, bu yıl



birincisi Hüseyin Taşöz'e kepenek giydirilerek geleneksel altın bakraç takdim etti. Tavas Koyun Yoğurdu üretiminde önemli bir yere sahip olan duayenler, bu yıl da unutulmadı. 2023 yılında Koca Mehmet ve Dedeoğlu Mehmet'e kepenek giydirilerek başlatılan duayen geleneği, 2024 yılında Tavaslı Kaki Osman ve Karahisarlı Cerid Ay-

dın'a kepenek giydirilerek sürdürüldü. 2024 Tavas Koyun Yoğurdu yarışmasında Hüseyin Taşöz birinci olurken, İsmahan Parlak ve Hüseyin Arzıman ikinciliği, Aydın Karaçalı ve Kadir Taşöz üçüncülüğü elde etti. Yarışmada birinci gelen üreticiye 40 bin TL, ikinciyeye 25 bin TL, üçüncüye ise 20 bin TL'lik veteriner ve yem hediye çeki verildi.

KAVUNDA SOFULAR ÖNE ÇIKTI

Bu yılki festivalde geçmiş yıllara ek olarak 'En İyi Tavas Kavunu Yarışması' da düzenlendi. Tavas'ta yetiştirilen, farklı tadı ve aromasıyla ünlenen Tavas Kavunu, özellikle Sofular, Ebecik, Altınova ve Çalıköy mahallelerinde yaklaşık 10 bin dekarlık alanda üretiliyor. Kırkağaç 637 çeşidi olarak bilinen bu kavun, susuz olarak tohumdan üretilmekte ve bölgenin özgün toprak yapısı sayesinde diğer kavunlardan ayrılıyor. 2024 Tavas Kavunu Yarışması'nda birinci Havane Tiğre olurken, Abdullah Şulakçı ikinci, Osman Kuray üçüncü, Yakup Aybek dördüncü ve İhsan Tunçkın beşinci oldu. Yarışmada birinciyeye 45 bin TL, ikinciyeye 35 bin TL, üçüncüye 30 bin TL, dördüncüye 20 bin TL, beşinciye ise 15 bin TL değerinde gübre, damlama borusu, humik asit ve azot gibi tarımsal ürünler hediye edildi. Tavas Koyun Yoğurdu ve Tavas Kavunu yarışmasının jüri üyeleri yerel lezzetlerin korunmasına ve üretim kalitesine büyük önem verdi. Değerlendirmeler, yoğurt ve kavunların lezzeti, kıvamı ve üretim yöntemi gibi kriterler göz önünde bulundurularak yapıldı. İHA

İBRAHİM ALAYONT

Tavas'ta bu yıl 6'ncısı gerçekleştirilen ve 4 gün boyunca süren Zeybek Kültür ve Sanat Festivali Haluk Levent konseri ile sona erdi. Festival boyunca binlerce kişiye ev sahipliği yapan Tavas'ta Haluk Levent konseri damga vurdu. Usta sanatçıyı dinlemek ve yakından görmek isteyen hayranları alanı hınca hıncı doldururken, Haluk Levent'in şarkılarına eşlik etti. Zaman zaman sahneden inen ve hayranlarıyla yakından ilgilenen Haluk Levent, gençlerle birlikte şarkı söyledi.

ZEYBEK OYNADI, BAKLAVA YEDİ...

Tavas'ın yöresel Zeybek kıyafetini giyen Haluk Levent sahnede zeybekte oynarken, Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık, ünlü sanatçıya çeşitli hediyeler ve Tavas Baklavası ikram etti.

"MUHTEŞEM BİR GECE YAŞADIK"

Festivale katılan herkese teşekkür eden Başkan Tatık "Tavas 6. Zeybek Kültür ve Sanat Festivalimizin son gecesinde, binlerce vatandaşımızla



birlikte Haluk Levent konserinde buluştuk. Gönüllerde taht kuran Haluk Levent ile muhteşem bir gece yaşadık. Onun enerjisi ve samimiyeti, Tavas Bağlar'ı coşkuyla doldurdu. Bu unutulmaz geceyi bizimle paylaşan tüm hemşehrilerimize misafirlerimize teşekkür ederiz. Birlikte nice güzel etkinliklerde buluşmak dileğiyle" dedi. Festivalin son gününde CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, CHP Denizli Milletvekili Arda Arpacı, Bozkurt Belediye Başkanı Birsan Çelik ve CHP Tavas İlçe Başkanı Hasan Keçeci'de katılım sağladı.

AKBAŞ BARAJI BOŞ KALDI!

HABER MERKEZİ

Denizli'de su kaynaklarının durumuyla ilgili bilgiler güncellendi. Şehrin içme suyu ihtiyacını önemli ölçüde karşılayan Akbaş Barajı'nın yüzde 80'lik kısmı boşaldı.

Denizli'de içme suyu ihtiyacının büyük bir kısmını karşılayan Akbaş Barajı'ndaki su seviyesi alarm veriyor. Barajın doluluk oranı yüzde 22'ye kadar geriledi. 2021-2023 yılları arasında Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan açıklamalarda, Akbaş Barajı'nın Denizli'nin 50 yıl boyunca içme suyu ihtiyacını karşılayacağı belirtilmişti. Ancak, yaz mevsiminin kavurucu sıcaklıkları ve yeterli yağışın olmaması nedeniyle barajdaki su seviyesi hızla düştü.

DOLULUK ORANI YÜZDE 22'YE GERİLEDİ

24.450.000 metreküp su kapasiteli Akbaş Barajı'nın doluluk oranı geçen ay yüzde 32 olarak açıklanmıştı. Ancak, son haftalarda yaşanan sıcaklıkların etkisiyle bu oran yüzde 22'ye kadar düştü. Bu sevi-

yenin daha da düşmesi halinde, önümüzdeki haftalarda su temininde ciddi sıkıntılar yaşanabileceği öngörülüyor.

DESKİ'DEN SU TASARRUFU UYARISI

Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ), abonelerine gönderdiği mesajla su tasarrufu konusunda uyarılarda bu-

lundu. Uyarıda, kış aylarında yeterli kar yağışı olmaması nedeniyle su temininde sorunlar yaşandığı belirtilerek, yaz aylarında su sıkıntısı ve kesintilerin yaşanabileceği bildirildi. DESKİ, içme suyunun tasarruflu kullanılması gerektiğini, özellikle tarımsal sulama, bahçe sulama, araç ve balkon yıkama gibi amaçlarla içme suyunun kullanılmaması gerektiğini vurguladı.



OTOMOTİV



OTOMOTİV



OTOMOTİV

Sahibinden
Audi A6 Sedan
2.0 TDI
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km
İlk sahibinden Siyah
Değişen yoktur,
4 parça boyalıdır
1.010.000 TL
0 532 214 89 22

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG'li
146 bin km
Değişen yok
3 parça boya
575.000 TL
0 532 769 19 85

Sahibinden
1991 Toros
LPG'li
Yük görmemiş
Temiz
199.000 TL
0 532 317 53 11

ELEMAN ARANIYOR

Bünyemizde görevlendirilmek üzere imalat ustaları, kaynakçılar ve yardımcı personeller alınacaktır. Ücret dolgunur. Tüm sosyal haklar mevcuttur. Müracaatlar şahsen firmamıza yapılacaktır.

Tel: 0553 217 35 41

GSD Çelik Yapı İnşaat

Adres: izmir yolu üzeri, Beylerbeyi mevki (volvo akça karşısı) Denizli

Siz geleceğe güvenle bakın.

Türkiye'nin seçkin sigorta şirketleri ile Denizli'de her an yanınızdayız.

YILDIZ
SİGORTA HİZMETLERİ
Tel: 0 258 265 99 61 • 0 555 860 26 60
e-mail: info@yildizsigorta.com • www.yildizsigorta.com

SAHİBİNDEN

Asmalleverlerde
1+1 Kiralık Apart Eşyalı
0 533 391 38 33

TÜRK EĞİTİM VAKFI 1967

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99
264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

Lüferin irisi Osmaniye ilçesi	Karakter Mesele	Eski bir ağrılık ölçüsü Güney Amerika'da bir dağ	Dişi deve	İngilizce kırmızı Kokmuş hayvan ölüsü	Bir deniz giysisi	Isı ve ışık kaynağımız	Şifre Tedavi	Sırlı cam Asker	Üstteki ünü Yavaşça
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
Bir para birimi Laos plaka kodu	→	→	Fazladan bu- lurulan	→	→	Her nasılsa Kırım hanının unvanı	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
ABD Basket- bol Ligi(Kısa) Ahali	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
Pamuklu bir tür kumaş Güçlülük	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
İngilizce evet	Sabah olan, sabah yapılan	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
Adale Bir tür sandalet	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
Sınırları içine alma Yakarak kaşındırma	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
Dini tören Bir suikast tüfeği Otorite, sulta	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
Türk Tarih Kurumu(Kısa)	Uygun bulma, tasvip Bir yüzme biçimi	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
Bir tür kurabiye Karşılıklı alıp verme	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
Çağrı belgesi Elektromotor güç birimi Takım	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
Fıtır sadakası	Antika Bir dövüş sanatı	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
İnatçı Türk Medeni Kanunu (Kısa)	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
İnternette kul- lanıcı resmi Özenli, düzgün	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
İngilizce son Örnek Y. Kaledonya internet kodu	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→
Altta ünü	→	→	→	→	→	→	→	→	→
→	→	→	→	→	→	→	→	→	→



Hizmet GÜNLÜK Siyasi Gazete KURULUŞ 1976

CENGEL BULMACA

En iyi Üstteki ünü

Başkentimiz

Casus Yabancı

Tığla yapılan ince dantel En uygun

Kumandan

Bir çalgı adı Su ile yapılan tedavi

Telli bir çalgı Hoşça kal

Asalak

Kısa kesilmiş dal Mikroskop camı

Leylak rengi

Yakanın devrik bölümü Bir yapım eki

Megapiksel (Kısa) Çalışma, emek

Sarmal biçiminde olan Endonezya plaka kodu

Müslüman ibadethanesi Kişinin dış görünüşü

Süzülmüş ayon

Briçte sanzatu Eli işe alışmamış

Buluş Türkü

Uygulama, yürütüm İncelikte, nezaketle

Bir tür bitki

Erkek ödek Sırça

Narin, ince yapılı Mademki

Dikenli meyan Açık saman rengi

Tendon Ticaret malı

Kurutulmuş ringa balığı

Ateş getirmek

Yabancı, el Temel

Silrt ilçesi İly ahlak, incelik

İslam'ın bir şartı Ağözlü

Bir çalgı adı Şehzade eğitmeni

Hor görülen, aşağılanan Öykücü

Brom (Simgesi) Değerli bir taş

Bir ülke adı Amel, fil Sergen

Oyma mezar Küçük ve sevimli

İçten, yürekten Oruç tutmakta olan

Süsleme, tezyin Evlendirme

Odonu andıran Kaput bezi Otoban

Bir ülke adı Bir ülke adı Akkarnca

Söz dinleme, boyun eğme

Diyamet Bir ülke adı

Bir nota Yıldız

Ruh Milattan Önce (Kısa) Yanardağ tıkaçı

Kâfi Çürük, kof

İstanbul'un eski bir adı İstanbul'da bir semt

Eğirmen, kırmızı Terazi gözü Lantan (Simgesi)

Para çekme makinesi Favori

O sıfatının eski hali Sakarya ilçesi

İdrar kesesi iltihabı

KARE BULMACA

1										
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										

SOLDAN SAĞA: 1. Kazanma, edinme, edinim - Bir bağlaç 2. Üstün nitelikli, üstün yetenekli - İçyağı 3. Bir yapının damında çevresi, üstü açık yer, ayazlık, taraça - Şehzadelerin özel eğitmenleri 4. Haberci - Ocak ayının birinde başlayıp Aralık ayının otuz birinde sona eren on iki aylık dönem 5. Çölden esen sıcak rüzgâr - Lakçı 6. Abartılı 7. Karşı koyma, dayanma, mukavemet - Nikel elementinin simgesi 8. İlk benlik - Çok konuşan, çenesi kuvvetli 9. Eleme yapılan 10. Öyledir anlamında doğrulama veya tasdik kelimesi - İrklarına göre çeşitli renklerde olan, ağız ve burnu uzun ve sivri, kümes hayvanlarına zarar veren, kürkü beğenilen bir tür memeli 11. Son adam - Herhangi bir şeyin en önde olanı, önce geleni.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Ekonomik - Kolun bilekten parmak uçlarına kadar olan, tutmaya ve iş yapmaya yarayan bölümü 2. Güreşte bir oyun - Anıtsal 3. Dağınık, karışık, perişan - Eski dilde dudak 4. Ulaştırma - Üzerinde doktorun hastası için gerekli gördüğü ilaçlarla, bunların kullanım biçimleri yazılı olan kâğıt 5. Bir metreküp hava içinde bulunan su buğusu niceliği, mutlak nem 6. Yemek - Küçük ispiro ocağı 7. Bir cins güvercin - Kaşesi olan 8. Zihinde tasarlanan, canlandırılan ve gerçekleşmesi özlenen şey, imge, hülya - Bilgi 9. Kılıçlama - Kilolitre (Kısa) 10. Üstü kapalı, örtülü söz veya davranış - Bursa iline bağlı bir ilçe.

SUDOKU

NASIL OYNANIR:

9x9'lük Sudoku Şablonunda, 1'den 9'a Kadar Olan Sayıları, Her Satırda, Her Sütunda ve 3x3'lük Bloklarda Yalnızca 1 Kez Kullanabilirsiniz

SUDOKU KOLAY

			1	9				
5								4
					1	6	3	
4				7		2		
		6		9	5			
9			5	6			4	
	8			1				5
			5			3		
			8	6	4		2	

SUDOKU ZOR

			8			6		5	3
7								1	9
				8					6
6	7							2	
4		2				3			
		9		5	2				
	1	7			9			6	2
5									
2		6			5	9	8		

KOD BULMACA

İpucu Olarak Verilen Kelimelerin Harflerindeki Sayılardan Yola Çıkarak Diğer Sayılara Denk Gelen Harfleri Bulmaya Çalışınız. Harflerin Tamamını Bulduğunuzda Ortaya Çözülmüş Bir Kare Bulmaca Çıkacaktır

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27	28	29	

8	24	25	5	13	7	16		19	16	11
16	25	9		8	5	25	19	5	13	9
13	5	5	12		8	5	29	3	5	
16		29	9	3	5	13		6	12	12
	2	24	25	12		16	8	5		5
19	5	13		5	12	25	5	1	18	21
9	22	26	24		5	28	29	18	22	
6	24		3	9	8	15	29		26	5
	8	9	25	10	24		16	12	5	14
26	9	3	24	25	24	10		5	11	5
5		24	10	24		16	13	3	5	
4	9	11		6	5	28	16	10		8
	19	9	11	12	22		28	5	19	24
12	9	11	4	24	9	13		11	5	8
9	3	24		10	25	24	21	9	2	24

30 Ağustos Zafer Turnuvası Merkezefendi'de başlıyor

HABER MERKEZİ

Merkezefendi Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'na özel futbol, tenis, satranç, güreş ve basketbol turnuvası düzenleyecek. Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, "Merkezefendimizde turnuvalarımız ile hem bayramımızı kutlayacağız hem de Merkezefendililerin spor yaparak keyifli vakit geçirmelerini sağlayacağız" dedi. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıl dönümü Merkezefendi Be-

diyesi'nin çeşitli etkinlikleri ile kutlanacak. Sporla iç içe bir nesil yetiştirmek amacıyla sportif olarak birçok çalışma ve etkinlik gerçekleştiren Merkezefendi Belediyesi tarafından 30 Ağustos Zafer Bayramı için futbol, tenis, satranç, güreş ve basketbol turnuvası düzenleniyor. Turnuvaları Sevindik Vadi Park Spor Tesisleri'nde düzenleyen Merkezefendi Belediyesi beş branşta yapılan spor faaliyetlerini Sevindik Vadi Park'ta düzenleyerek



yüzde yüz doluluk oranıyla spor hayatına kazandırıyor. Düzenlenen turnuvalara başvuru şartlarını karşılayanlar katılabilecek.

"SPORLA İÇ İÇE BİR İLÇEVİZ"

Her gün binlerce Merkezefendili'ye spor yapma imkânı sunduklarını dile getiren Başkan Doğan, "Sporun ve sporunun her zaman yanında olduğumuz gibi sporun gençlerimizin gelişimi için çok önemli olduğunu da biliyoruz. Bugüne kadar spor alanında birçok etkinlik ve projeler gerçekleştirdik. Merkezefendi Belediyesi olarak sporla iç içe ve sporu seven bir ilçeyiz. 30 Ağustos Zafer Bayramımıza özel beşbranşta turnuva düzenliyoruz. Tüm sporcularımızı turnuvalarımıza bekliyoruz" dedi.

BASKETBOLCULARPOTA DA MÜCADELE EDECEK

14-16-18 yaş kategorisindeki sporcuların katılacağı basketbol turnuvası 27-28-29-30 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek. 3x3 Fiba kurallarının geçerli olacağı müsabakalar Sevindik Vadi Park Spor Tesisleri'nde oynanacak. Dereceye giren takımlara; madalya, kupa ve Yukatel Merkezefendi Belediyesi Basketbol Takımı'nın maç bileti verilecek. Başvurular; Selçukbey Spor Eğitim Merkezi ve 0554 467 99 44 iletişim numarasından yapılacaktır.

SPORCULAR MİNDERDE BOY GÖSTERECEK

30 Ağustos Zafer Kupası Güreş turnuvası ise U-13 ve U-15 Kız-Erkek sporcular arasında gerçekleştirilecek. 29 Ağustos da U-15, 30 Ağustos da ise U-13 sporcular müsabakalara çıkacak. Sevindik Vadi Park Spor Tesisleri'nde

oynanacak olan müsabakalarda dereceye giren sporculara madalya verilecek. Başvurular 0544 467 99 44 iletişim numarasına yapılacaktır.

STRATEJİ VE ZEKA MÜCADELESİ

30 Ağustos Zafer Kupası Satranç Turnuvası; 30 Ağustos, 31 Ağustos ve 1 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Gençlik Spor İl Müdürlüğü Satranç Salonu'nda gerçekleştirilecek turnuva dört kategoriden oluşuyor. 30 Ağustos Zafer Bayramı Satranç Turnuvası'na katılmak isteyenler www.denizli.tsf.org.tr adresinden başvuru yapabilecekler. Son başvuru tarihi ise 29 Ağustos Perşembe günü saat 20.00'ye kadar.

SPORCULAR KORTA ÇIKIYOR

2015-2016 ve 2017 doğumlu sporcuların katılacağı 30 Ağustos Zafer Bayramı Tenis Turnuvası başvuruların 25 Ağustos Pazar günü sona erecek. Turnuvalar; 26-27-28-29-30 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek. Selçukbey Spor Eğitim Merkezi'nde düzenlenecek olan turnuvaya kayıtlar Selçukbey Spor Eğitim Merkezi'nden veya 0552 222 0920 numaralı hat üzerinden yapılacak.

HEVECAN DOLU MAÇLAR OYNANACAK

2015-2016 doğumlu sporcuların mücadele edeceği futbol turnuvasına başvurular devam ediyor. Katılım sağlamak isteyen kulüpler, 23 Ağustos'a kadar 0 552 692 20 20 iletişim numarası üzerinden başvurması gerekiyor. Maç gün ve saatleri kayıtlara göre belirlenecek. Sevindik Vadi Park Spor Tesisleri'nde oynanacak olan müsabakalarda dereceye giren ilk üç takıma ise sürpriz hediyeler verilecektir.



KAPTAN KÖŞKÜ
Ercüment DİLMEN

Olumlu sinyaller aldık

Denizlispor hazırlık maçında Nazilli Belediyespor ile 1-1 berabere kaldı. Açıkça olumlu sinyallerde verdi. Maça gelecek olursak; ilk dakikalarda yoğun Nazilli Belediyespor baskısına kaleci Ali Eren Yalçın iki net pozisyonu kurtararak hem kendine hem de takımına güven aşıladı. Ali Eren adeta bu sene 'kale benim' dedi.

Denizlispor çok koşan ve mücadele eden bir takım. Bu beni çok sevindirdi. Ancak ek-sik yanlarımızda var. Hücum hattının düzenlenmesi lazım... Gol yollarında sıkıntılıyız, bu lig başlayınca sıkıntı yaratır. Sant-raforumuz Mehmet Ali Ulaman, pozisyonları cömertçe harcadı, tüm topları rakibe verdi. Kendini toplaması gerekiyor. Oyuna sonradan giren 2005-2006 doğumlu çocuklarımızda bence gelecek için ümit verdi. Acil olarak forvet hattına çözüm bulunmalı. Kale ve savunmada sıkıntı görünmüyor. Ayrıca orta sahada da topa sahip olmamız gerekiyor. Bol pasa yapamıyoruz. Samet'in yokluğu, Alihan'ın kötü olması takımı etkiledi. Ramazan Karakurt bu bölgeyi iyi kullanıyor. Çok yönlü orta saha şart... Tabi ki eldeki oyuncu kadrosu müsaade ederse... Bir başka gözden kaçan avantajımız ise takımımızın ligin en genç oyuncularından kurulu olması. Rakip takımlar genelde zamanın iyi futbolcuları ile mücadele edecek ve yaşlı oyuncularla yola çıkacaklar. Ligin ikinci yarısı yaprak dökümü olabilir. Yaş itibarıyla bizim takım dağılmaz ve dimdik ayakta kalırsa bence yol alırız.

Saha içi kadar saha dışı da önemli... Başkan Ahmet Yalın Yıldırım yönetime eski alt yapı sorumlusu Recep Dayı'yı da almış. Bence çok iyi fikir, deneyimli çalışan ve bu işi de seven birinin ekibe katılması çok iyi. Bu iş için kaynakta bulur. 7 Eylül'e çok bir zaman kalmadı. İlk lig maçımızda Bergama Belediyespor ile oynayacağız. En zor zamanda takımına sahip çıkan taraftara çok büyük iş düşüyor. Ben gençlere güveniyorum. Alınların akıyla takımlarına katkı sağlayacaklarından şüphem yok. Sevgilerimle

Denizli ASKF'den kulüplere önemli duyuru

SPOR SERVİSİ

Denizli Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu, 2024-2025 futbol sezonundan itibaren geçerli olacak yeni düzenlemeleri duyurdu.

Denizli Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu, 2024-2025 futbol sezonundan itibaren geçerli olacak yeni düzenlemeleri duyurdu. Sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ve Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu (TASKK) hesaplarına yatırılacak ücretlerle ilgili önemli bilgiler paylaşıldı. Federasyonun açıklamasında, kulüplerin artık belirli sanal IBAN numaralarına ödeme yapmaları gerektiği vurgulandı. Kulüplerin ücretleri kendi adına oluşturulan sanal IBAN nu-

maralarına ücreti yatırmaması durumunda işlem yapılmayacağı duyuruldu.

DENİZLİ ASKF ÜCRETLERİ DUYURDU

Ayrıca, sezon başında tüm kulüplerin yapmak zorunda olduğu vize referans işlemleri için, kulüplerin TFF hesabına 900 TL, Denizli ASKF hesabına ise 900 TL yatırımları gerektiği bildirildi. Denizli Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'na yatırılacak bedelin TR15 0006 2000

7810 0006 2992 18 nolu IBAN numarasına gönderilmesi gerektiği belirtildi. Federasyon, bu bedelin yanlışlıkla TASKK hesabına yatırılmaması konusunda dikkatli olunmasını önemle rica etti.



BULMACA ÇÖZÜMLERİ

TAM SAYFA ÇENGEL BULMACA

K	I	O	M	R	I	G	K	A	E
T	O	P	R	A	K	K	A	L	E
F	R	A	N	K	Y	E	D	E	K
L	A	O	D	A	D	A	Ş	L	I
N	B	A			N	I	Ş	A	N
H	A	L	K		B	I	R	P	A
E	T				A	M	I	K	D
D	I	M	I		I	H	Y	A	A
Y	E	S			A	T	O	R	A
K	A	S			A	K	A	R	Y
S	A	B	O		P	B	A	K	O
K	A	P	S		A	M	A	N	A
T	A	H	R		I	Ş	L	Y	O
A	Y	I	N		B	A	K	L	A
E	O	N	A		M	A	K	A	P
T	T	K	A		B	A	N	T	R
K	R	O	K		A	N	A	K	A
T	E	A	T		I	D	M	A	N
C	E	L	P		A	Ş	A	M	A
F	I	T	R		E	P	U	S	U
T	M	K	A		L	I	A	Ğ	A
O	N	A	T		S	I	M	A	V
E	N	D			G	L	I	D	E
C	O	Ş	K		U	N	S	A	B

I	K	T	I	S	A	P	K	I
K	L	A	S		Ş	A	H	I
T	E	R	A	S		L	A	L
I		U	L	A	K	Y	I	L
S	A	M		L	A	K	A	C
A	B	A	R	T	M	A	L	I
D	I	R	E	N	I	Ş	N	I
I	D		Ç	E	N	E	B	A
E	L	E	M	E	L	I	N	
E	V	E	T		T	I	L	K
L	I	B	E	R	O		I	L

B	I	L	A	Ç	O	H	O	R
O	L	E		B	A	L	H	A
N	A	A	T		B	A	S	M
O		S	E	M	A	N	P	T
C	I	L	T		O	B	A	A
H	A	N		A	T	L	A	Y
E	Z	G	I		A	D	S	I
P	I		M	E	B	U	S	G
B	E	L	K	I		O	T	A
G	E	M	I	L	I	K		A
A		I	K	I		O	N	M
F	E	R		P	A	D	O	K
H	E	R	T	Z		D	A	H
T	E	R	F	I	E	N		R
E	M	I		K	L	I	Ş	E

YARIM SAYFA ÇENGEL BULMACA

F	A	A	O	K	U	A	P	Ç
D	E	F	N	É	J	O	Y	F
R	K	L	A	P	A	M	P	S
L	I	L	A	N	T	Ş	U	A
S	C	T	A	C	I	M	E	Y
B	U	N	A	M	A	K	E	R
N	A	M	A	H	R	É	M	M
B	A	Z	D	E	D	I	M	L
E	V	E	R	M	E	A	M	E
D	O	N	A	M	A	P	O	L
D	I	N	F	A	T	I	N	S
T	U	N	U	Ş	S	M	O	K
N	A	T	A	K	O	Y	K	E
A	S	I	T	A	N	E	O	L
U	Ğ	U	R	A	R	S	L	A

SUDOKU KOLAY

6	4	1	9	7	3	2	5	8
5	2	3	6	1	8	7	9	4
8	9	7	4	2	5	1	6	3
4	1	5	8	3	7	9	2	6
2	3	6	1	4	9	5	8	7
9	7	8	5	6	2	3	4	1
3	8	4	2	9	1	6	7	5
1	6	2	7	5	4	8	3	9
7	5	9	3	8	6	4	1	2

SUDOKU ZOR

1	4	8	9	7	6	2	5	3
7	6	5	2	3	4	8	1	9
9	2	3	5	8	1	7	4	6
6	7	1	8	9	3	4	2	5
4	5	2	1	6	7	3	9	8
3	8	9	4	5	2	6	7	1
8	1	7	3	4	9	5	6	2
5	9	4	6	2	8	1	3	7
2	3	6	7	1	5	9	8	4

ÜMİDİMİZ GENÇLİKTE!

Bu sezon tarihinde ilk kez TFF 3. Lig'de mücadele edecek olan Denizlispor, 21.5 yaş ortalaması ile 3. Lig'in en genç takımı oldu.

spor

Hizmet 20 AĞUSTOS 2024 SALI



İBRAHİM ALAYONT

Transfermarkt'ın verilerine göre; 400 milyonu aşkın borçla tarihinde ilk kez TFF 3. Lig'de mücadele etmeye hazırlanan Denizlispor 3. Lig'in en genç takımı oldu. Transfer yasağı olması nedeniyle altyapıdan yetişen genç oyuncularla sahaya çıkacak olan yeşil-siyahlılar 21.5 yaş ortalamasıyla hem grubunun hem de ligin en genç takımı unvanını aldı. 4. Grup'ta yeşil-siyahlılar 21.8 yaş ortalamasıyla Niğde Belediyespor takip etti. 4'üncü Grubun en yaşlı takımı ise 28.6 yaş ortala-



EN GENÇ KEMAL ÇETİNKAYA

Denizlispor'da takımın en genç ismi ise 1 Şubat 2005 doğumlu Kemal Çetinkaya oldu. 19 yaşındaki genç oyuncu savunmanın sağında bu sezon yeşil-siyahlı formayı terletecek. Yeni sezon hazırlıklarını sürdüren ve altyapıdan takviye ettiği gençlerle lige hazırlanan temsilcimiz ilk sınavını 7 Eylül'de Denizli'de Bergama Belediyespor karşısında verecek.

ması ise TalasgücüBelediyespor oldu. Talasgücü'nü 27 yaş ortalamasıyla 1926 Polatlı Belediyespor takip etti.

takviye ettiği gençlerle lige hazırlanan temsilcimiz ilk sınavını 7 Eylül'de Denizli'de Bergama Belediyespor karşısında verecek.



Şampiyonlar Ligi heyecanı TRT'de YAŞANACAK

UEFA Şampiyonlar Ligi ön eleme heyecanı TRT'de yaşanacak. Şampiyonlar Ligi Play-Off turunda oynanacak Dinamo Zagreb-Karabağ karşılaşması ve Young Boys-Galatasaray karşılaşması canlı yayımla TRT 1, tabii ve TRT Radyo 1'de futbolseverlerle buluşacak. Dinamo Zagreb - Karabağ, UEFA Şampiyonlar Ligi Ön Eleme maçı TRT'de izleyicilerle buluşacak. UEFA Şampiyonlar Ligi Play Off karşılaşmasında, Dinamo Zagreb ve Karabağ karşı karşıya gelecek. Maksimir Stadyumu'nun ev sahipliği yapacağı Dinamo Zagreb - Karabağ maçı, yarın akşam saat 22.00'de canlı yayımla TRT 1, tabii ve TRT Radyo 1'de izleyicilerle buluşacak.

Galatasaray karşılaşması, 21 Ağustos Çarşamba akşamı saat 22.00'de canlı yayımla TRT 1, tabii ve TRT Radyo 1'de futbolseverlerle buluşacak. Rövanş maçında ise Galatasaray, 27 Ağustos Salı günü kendi sahasında Young Boys'u konuk edecek. İHA



GALATASARAY MAÇI TRT'DE OLACAK

Galatasaray, Şampiyonlar Ligi Play-Off turunda İsviçre temsilcisi Young Boys'a konuk olacak. İsviçre Stadyumu'nda gerçekleşecek Young Boys -

'DENİZLİ HARİKA BİR YER'

Yukatel Merkezefendi Belediyesi'nin yeni transferi Noah Thomasson, Denizli'ye seslendi. Amerikalı oyun kurucu, "Denizli harika bir yer. Sabırsızlıkla yeni sezonu bekliyorum. PAÜ Arena'da görüşürüz" dedi.

ABDİL YAŞAROĞLU

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'ndeki temsilcimiz Yukatel Merkezefendi Belediyesi'nin yeni transferi Noah Thomasson, sosyal medya hesabından açıklamalarda bulundu. Yeni sezon hazırlıklarının iyi gittiğini ifade eden Amerikalı oyun kurucu, "Kariyerime burada başlayacak olmaktan dolayı oldukça mutluyum. Denizli harika bir yer. Denizli'deki tüm basketbolseverleri bir an önce tanımak istiyorum" diye konuştu.

"GALİBİYETLER İÇİN SABIRSIZLANIYORUM"

PAÜ Arena'daki maçına çıkmak için sabırsızlandığını belirten Noah Thomasson, "Takımım için çok sayıda galibiyet elde etmek için sabırsızlanıyorum. PAÜ Arena'da görüşürüz" diyerek taraftarları heyecanlandıran ifadeler kullandı.



ÖNALLAR

1957



ŞEF
Özlem MEKİK

Açılıyoruz...

Tarih

22 Ağustos

Saat

17:00



Saraylar Mah. 468 Sok. No:18 Merkezefendi / Denizli (Peynir ve Kasap Hali)

ŞEF
Hazer AMANI